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1.1. Toimintakertomus 

1.1.1. Yleiskatsaus 

Vuosi 2021 oli toinen koronaviruksen aiheuttaman pandemian varjossa mennyt vuosi. Vuodelle 
2021 talousarvio laadittiin sillä odotuksella, että vuodesta tulisi normaali vuosi. Näin ei käy-
nyt. Koronapandemia aiheutti koko vuoden rajoitustoimia kokoontumisiin ja etätöissä oloa 
työntekijöille. Rokotuksien odotettiin helpottavan tilannetta mutta sitten tuli taas uusi muun-
nos viruksesta ja rajoitustoimet jatkuivat. Nyt maaliskuussa 2022 on rajoituksista luovuttu, 
kolmansia rokotuksia jaetaan edelleen ja maskeja käytetään. Kun luulimme jo pääsevämme 
normaaliin elämään niin helmikuussa Venäjä hyökkäsi Ukrainaan ja alkoi sota Euroopassa. Ve-
näjälle on asetettu merkittäviä taloudellisia pakotetoimia, joilla tulee olemaan vaikutusta 
myös Suomen talouteen.  

Suomen vuoden 2021 kokonaistuotanto nousi Tilastokeskuksen ennakkotiedon mukaan 3,3 %. 
Kasvu alkoi toisella vuosineljänneksellä. Bruttokansantuotteen kasvuun vaikuttivat eniten 
viennin kasvu sekä yksityisen kulutuksen kasvu, ei niinkään investoinnit. Työllisten määrä 
nousi 2 % ja palkkasumma kasvoi 5 %. (Tilastokeskuksen ennakkotiedot 28.2.2022). Ansiota-
soindeksi kasvoi 2,3 % (VM 12/2021). Kirkollisverotilitysten yhteismäärä kasvoi 1,3 % ollen 
912,6 miljoonaa euroa. Seurakuntien taloudellinen kehitys eriytyy edelleen. Tilitykset kasvoi-
vat 71 %:lla seurakuntatalouksista, mutta 29 %:lla ne laskivat. Verotulon kasvua tuki palkka-
summan sekä eläketulojen kasvu. Korona-ajan vaikutus talouteen on ollut kaksijakoinen. Toi-
sia aloja korona hyödytti moninkertaistaen myynnin ja toisilla aloilla myynti tyrehtyi koko-
naan. Talous on kuitenkin toipunut ennakoitua nopeammin, kun koronarajoituksista on voitu 
vähitellen luopua. Tavarakauppa on jo ylittänyt koronapandemiaa edeltäneen tason, palvelui-
den toipuminen on ollut hitaampaa. Inflaatio oli joulukuussa 3,5 %. Kuluttajahintoja nosti eni-
ten bensiinin, dieselin, sähkön ja peruskorjausten hintojen kallistuminen. (Tilastokeskus 
14.1.2021) Valtiovarainministeriö (VM 12/2021) arvioi vielä joulukuussa bruttokansantuotteen 
kasvavan 3 % vuonna 2022, mutta sen jälkeen kasvun hidastuvan. Talousennuste on annettu 
ennen Ukrainan sotaa. 

Naantalin seurakuntayhtymän tulos tilikaudella 1.1. – 31.12.2021 on ylijäämäinen 321.577,98 
euroa. Tulokseen vaikuttaa kiinteistöjen Hevosluoto ja Taipale-Honkala myynnit, joista saatiin 
yhteensä 189.381,63 euroa.  

Kirkollisveroprosentti säilyi ennallaan 1,35 prosentissa. Verotuloja kertyi 3.836.837,70 euroa. 
Mikä on 9.927 euroa enemmän kuin edellisenä vuonna mutta 86.837 euroa enemmän kuin ta-
lousarviossa odotettiin.  

Maksutuotoissa koronan vaikutus näkyy eniten. Ennen koronaa vuonna 2019 maksutuottoja tuli 
116.970 euroa. Vuonna 2020 tuottoja tuli 66.995 euroa ja vuonna 2021 kertyi 68.166,35 eu-
roa. Talousarvio vuodelle 2021 oli tehty ajatuksella, että pandemia päättyy ja maksutuotot 
palaavat entiselle tasolle. Maksutuotoissa jäätiin talousarviosta 39.313 euroa. 

Toimintakulut vuonna 2021 olivat 3.769.231,41 euroa. Talousarvioon nähden kuluja oli 
187.528 euroa vähemmän. Vuoteen 2020 verrattuna kuluja oli 120.885 euroa enemmän. Kulu-
jen kasvu tuli henkilöstökuluista. Ne kasvoivat 135.030 euroa. Suurin syy henkilöstökulujen 
kasvuun oli eläköitymisistä aiheutuneet päällekkäiset palkkakulut. Palvelujen ostoihin 
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käytettiin 1.011.997,54 euroa, joka oli 32.847 euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna ja 
71.452 euroa vähemmän talousarvioon verrattuna.  

Sijoitustoiminnan tuotot ylittivät odotukset. Tuottoa tuli 204.864,17 euroa. Se on 55.489 eu-
roa enemmän kuin vuonna 2020 ja talousarvio ylittyi 46.864 eurolla. 

Yhteinen kirkkovaltuusto päätti syksyllä 2021 muuttaa poistoaikataulua Kirkkohallituksen oh-
jeistuksen mukaisesti. Uusi poistoaikataulu tulee koskemaan uusia kohteita. Yksi poikkeus tä-
hän tehtiin Hakapellon kappelin osalta. Kappelin peruskorjauksen alkuperäinen poistoaika oli 
60 vuotta mutta se lyhennettiin 30 vuoteen. Tämä muutos lisäsi poistojen määrää 18.202 eu-
roa. 

Vuoden 2021 talousarvio oli alijäämäinen 163.730 euroa. Talousarvion tulos parani kaikkiaan 
485.307 eurolla. Tulosta voidaan pitää erinomaisena. Suurimmat poikkeamat talousarvioon tu-
livat kiinteistöjen myynneistä, joita ei ollut arvioitu talousarviossa lainkaan, verotulojen kas-
vusta ja sijoitustoiminnan tuotoista sekä toimintakulujen vähenemisestä.  

1.1.2. Kriisiytyvän seurakunnan mittarit 

Kriisiytyvän seurakunnan mittarit hallinnon ja toiminnan osalta eivät toteutuneet. Myöskään 
taloudellisista mittareista ei mikään täyty. Henkilöstön osuus toimintakuluista mittarin osalta 
pitää ottaa huomioon vuonna 2021 eläköitymisten yhteydessä pidetyt siirtovapaat ja niistä 
johtuvat päällekkäiset palkat. Kun palkkamenot korjataan kertaluonteisilla erillä, on henkilös-
tökulujen osuus toimintamenoista 52,3 prosenttia. Kun tarkastellaan myös vuosia 2017- 2018 
huomataan, että henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on laskenut. 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on
negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena
taikka viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen
ilman kertaluonteisia eriä ja kirkollisveropro-
sentti on 2,0 tai korkeampi.

Tilikauden tulos ilman kertalu-
onteisia eriä on ollut positii-
vinen vuosina 2020-2021. 
Kirkollisveroprosentti on 1,35. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien
yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella
menossa alijäämäiseksi, eikä sen kattamista
seuraavan kolmen vuoden aikana voida laskelmin
osoittaa ilman kertaluontoisten erien tai metsän-
hoitosuunnitelman ylittävän myynnin  toteut-
tamista.

Taseessa edellisten tilikausien 
ylijäämä on 4.263.103. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius
heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena.

Maksuvalmius on 627 päivää. 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa
kolmena peräkkäisenä vuonna.

Henkilöstökulujen osuus toimin-
takuluista on tasainen. 

1.1.3. Ympäristö 

Ympäristödiplomi on voimassa 2019 – 2023. 
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1.1.4. Hallintoelinten kokoonpano ja toiminta 

Naantalin seurakuntayhtymän hallinto-organisaation rakenne: 

YHTEINEN KIRKKOVALTUUSTO 

Yhteinen kirkkovaltuusto on seurakuntayhtymän ylin päättävä toimielin. Yhteinen kirkkoval-
tuusto on delegoinut päätösvaltaansa yhteiselle kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä.

Yhteisen kirkkovaltuuston jäsenet: 

Ritvanen Pekka puheenjohtaja (Naantalin seurakunta) 
Rautiainen Jyrki varapuheenjohtaja (Naantalin seurakunta) 

Merimaskun seurakunta: 
Markus Helenius 
Reijo Ihalin  
Erkki Rantala 
Irmeli Vainio 

Naantalin seurakunta: 
Riitta Alho 
Tommy Björkskog 
Leena Flander 
Roosa Hanhinen 
Pirjo Järvenranta 
Ritva Koskinen 
Kari Kouki 
Mari Leppänen 
Katja Mäntylä 
Emil Nyblom 
Åke Nyblom 
Pirjo Orrela 
Jari Paasikivi 
Erkki Rantanen 

Yhteinen  
kirkkovaltuusto 

Yhteinen 
kirkkoneuvosto 

Asiantuntijaryhmät: 
Viestintäryhmä 
Ympäristöryhmä 

Tilintarkastajat 

Ohjausryhmä 
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Jyrki Rautiainen  
Seija Tuominen (jäsen 26.11.2020 alkaen) 
Pekka Ritvanen  
Arto Sinkkonen 
Marjo Sipilä  
Pia Teissala 
Antti Tunturi 
Hannele Vienonen 

Rymättylän seurakunta: 
Martti Jaanto 
Kaija Saarni 
Kaisa Suovanen 
Jussi Tähti 
Jaana Törne 

Kokouksiin osallistuivat vuoden aikana myös varavaltuutetut Isabella Hautala, Elina Koisaari, 
Reijo Laakkonen, Markku Leivo, Ilona Lilja-Kurkela sekä kirkkoherra Petri Sirén, kirkkoherra 
Jani Kairavuo, kirkkoherra Markku Ahlstrand, vs. kirkkoherra Rauno Vesti, talousjohtaja 
Tuija Lankinen ja viestintäsihteeri Merttu-Mari Huoponen. Yhteisen kirkkovaltuuston sihtee-
rinä toimivat viestintäsihteeri Merttu-Mari Huoponen ja hallintosihteeri Heli Kallio. 

Yhteinen kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan kirk-
kolain edellyttämät asiat, joita ovat henkilövalinnat, seurakuntayhtymän tilinpäätöksen 
sekä Naantalin, Rymättylän ja Merimaskun seurakuntien hautainhoitorahastojen tilinpäätös-
ten hyväksyminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. Vastuuvapauden myöntä-
mistä koskeva päätös ei ole saanut lainvoimaa 01/22 mennessä, koska päätöksestä on vali-
tettu hallinto-oikeudelle. Lisäksi yhteinen kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroprosentiksi 
1,35 vuodeksi 2022. Vuoden 2022 talousarvio sekä vuosien 2022–2023 toiminta- ja talous-
suunnitelma hyväksyttiin. Hautainhoitorahastot päätettiin yhdistää yhdeksi Naantalin seura-
kuntayhtymän hautainhoitorahastoksi 1.1.2022 alkaen. Yhteisen kirkkovaltuuston työjärjes-
tys sekä yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö päivitettiin. Maa-alueita myyntiin Naantalin 
Rymättylästä.  

Yhteiselle kirkkovaltuustolle tehdyt aloitteet 2021: 

Luottamushenkilöt eivät tehneet aloitteita. 
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YHTEINEN KIRKKONEUVOSTO 2021–2022 

Yhteinen kirkkoneuvosto johtaa seurakuntayhtymän käytännön toimintaa ja hallintoa sekä 
toimii yhteisen kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Yhteisen kirkkoneu-
voston apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin vastuualueellaan. Yhteinen kirkkoneu-
vosto kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.  

Yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet (suluissa henkilökohtainen varajäsen): 

Puheenjohtaja Rymättylän kirkkoherra Petri Sirén 

Irmeli Vainio, varapuheenjohtaja (Antti Tunturi) 
Tommy Björkskog (Reijo Laakkonen) 
Martti Jaanto (Jussi Tähti) 
Mari Leppänen (Sari Outinen) 
Katja Mäntylä (Ritva Koskinen) 
Jari Paasikivi (Arto Sinkkonen) 
Erkki Rantanen (Markus Helenius) 
Marjo Sipilä (Pirjo Orrela) 
Jaana Törne (Kaisa Suovanen) 
Hannele Vienonen (Leena Flander) 

Kokouksiin osallistuivat myös yhteisen kirkkovaltuuston puheenjohtaja Pekka Ritvanen ja va-
rapuheenjohtaja Jyrki Rautiainen, kirkkoherra Jani Kairavuo, kirkkoherra Markku Ahlstrand, 
vs. kirkkoherra Rauno Vesti ja viestintäsihteeri Merttu-Mari Huoponen. Esittelijöinä toimivat 
talousjohtaja Tuija Lankinen sekä yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Petri Sirén. Sih-
teereinä toimivat hallintosihteerin sijainen Laura Sundqvist ja hallintosihteeri Heli Kallio. 

Yhteisen kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Yhteinen kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki yhteiselle kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat 
sekä huolehtinut yhteisen kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta. 

Muita yhteisen kirkkoneuvoston käsittelemiä asioita ovat henkilövalinnat ja muut henkilöstö-
asiat sekä yleis-, talous- ja kiinteistöhallintoa koskevat asiat. Pääkirjanpitäjäksi valittiin 
Kari Sipilä, seurakuntapuutarhuriksi Henri Leino ja palveluvastaavaksi Heli Kuismanen. Seu-
rakuntayhtymälle hyväksyttiin sijoitussuunnitelma. Domus asian- ja dokumenttienhallinta-
järjestelmä päätettiin ottaa käyttöön 1.1.2022 alkaen. Hautausmailla tehtiin vuosittainen 
katselmus. Velkuan kirkko päätettiin maalata. Rymättylän seurakuntakodin kunnostuksen 
hankesuunnitelma tilattiin ja päätettiin käynnistää tilatarveselvitys. 

Jäsenten tekemät loppuun käsitellyt aloitteet vuonna 2021: 

Aloite yhtymän seurakuntien yhteistyön terävöittämiseksi ja vuokrattavien kiinteistöjen 
hyötykäytön kohentamiseksi.  
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JOHTORYHMÄ/OHJAUSRYHMÄ 2021–2022 

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulin 13.1.2022 vahvistamassa yhteisen kirkkoneuvoston 
ohjesäännössä johtoryhmän nimi on muutettu ohjausryhmäksi.  

Jäsenet: 
Pekka Ritvanen puheenjohtaja, YKV:n puheenjohtaja, Majakka-ryhmän pj 
Erkki Rantanen varapuheenjohtaja, YKV:n ja YKN:n jäsen, Ruusuryhmän pj 

Muut jäsenet: 
Tommy Björkskog YKV:n ja YKN:n jäsen, Naantalin Askel –ryhmän pj 
Petri Sirén Rymättylän kirkkoherra, yhteisen kirkkoneuvoston pj 
Jani Kairavuo Naantalin kirkkoherra  
Markku Ahlstrand  Merimaskun kirkkoherra 
Tuija Lankinen talousjohtaja 

Läsnäolo- ja puheoikeus: 
Irmeli Vainio yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 

Sihteeri:  hallintosihteerin sijainen Laura Sundqvist ja hallintosihteeri Heli 
Kallio 

Valtuustoryhmien puheenjohtajien ollessa estyneitä osallistumaan kokoukseen, kyseisen val-
tuustoryhmän varapuheenjohtajalla on oikeus osallistua kokoukseen puheenjohtajan sijasta. 

Johtoryhmä piti vuoden 2021 aikana yhdeksän kokousta. 

YMPÄRISTÖRYHMÄ 2021–2022 

Jäsenet: 
Mari Leppänen puheenjohtaja (varajäsen Esko Hellman) 
Markku Leivo varapuheenjohtaja (varajäsen Mikko Santalahti) 

Muut jäsenet: 
Veikko Mäkelä (varajäsen Jukka Niemiölä) 
Jorma Laine Merimaskun seurakunnan edustaja 
Miika Hartikainen Naantalin seurakunnan edustaja 
Esa Vähämäki  Rymättylän seurakunnan edustaja 

YKN:n edustaja: Erkki Rantanen 

Esittelijä:  ympäristövastaava Jorma Laine 

Sihteeri:  ympäristövastaava Jorma Laine 

Seurakuntien kirkkoherroilla ja seurakuntayhtymän talousjohtajalla on läsnäolo- ja puheoi-
keus ympäristöryhmän kokouksissa. 

Ympäristöryhmä piti vuoden 2021 aikana kaksi kokousta. 
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VIESTINTÄRYHMÄ 2021–2022 

Jäsenet: 
Lassi Lähteenmäki puheenjohtaja (varajäsen Kaija Saarni) 
Seija Tuominen varapuheenjohtaja (varajäsen Ilona Lilja-Kurkela) 

Muut jäsenet: 
Pia Teissala (varajäsen Katja Mäntylä) 
Roosa Hanhinen (varajäsen Emil Nyblom) 
Hanne Tuulos viestintävastaava Naantali (kokouksissa 1–2) 
Jorma Laine viestintävastaava Merimasku  

Esittelijä:  viestintäsihteeri Merttu-Mari Huoponen 

Sihteeri:  viestintäsihteeri Merttu-Mari Huoponen 

Seurakuntien kirkkoherroilla ja seurakuntayhtymän talousjohtajalla on läsnäolo- ja puheoi-
keus viestintäryhmän kokouksissa. Rymättylän kirkkoherra ja yhteisen kirkkoneuvoston pu-
heenjohtaja Petri Sirén toimii Vesper-lehden päätoimittajana. 

Viestintäryhmä piti vuoden 2021 aikana neljä kokousta.  

TILINTARKASTUSYHTEISÖ 2019-2022 

BDO Audiator Oy. Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii JHTT ja HTM Sinikka Niitynperä. 
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1.1.5. Henkilöstö

Naantalin seurakuntayhtymässä työskenteli 31.12.2021 yhteensä 44 henkilöä. Heistä 
Naantalin seurakuntayhtymässä työskenteli 13, Naantalin seurakunnassa 22, Rymättylän 
seurakunnassa 4 ja Merimaskun seurakunnassa 5 henkilöä.  

Henkilöstön määrä 31.12.2021 

2021 2020 2019 2018 2017 

Henkilöstön määrä 44 45 43 44 44 
Kokoaikaiset 39 37 38 38 40 
Osa-aikaiset 5 8 5 6 4 
Vakinaiset  38 36 38 39 39 
Määräaikaiset 6 9 5 5 5 
Virkasuhteiset 27 26 26 26 27 
Työsopimussuhteiset 17 19 17 18 17 
Virkavapaudet tai 
työlomat 3 1 2 2 2 
Henkilötyövuosien 
määrä 38,13 38,71 40,25 39,93 40,29 

Henkilöstön sukupuoli 

2021 2020 2019 2018 2017 

Miehiä 14 15 15 15 17 
Naisia 30 30 28 29 27 

Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 

2021 2020 2019 2018 2017 

Seurakuntatyö 26 26 26 26 27 
Hallinto 11 11 10 10 10 
Hautausmaatyö 1 2 1 1 1 
Kiinteistö-ja 
kirkonpalvelutyö 6 6 6 7 6 

Henkilöstön ikäjakauma 

2021 2020 2019 2018  2017 

19 – 24 1 
25 – 29 2 1 1 0 
30 – 34 3 2 1 2 1 
35 – 39 4 2 2 2 2 
40 – 44 3 4 4 7 
45 – 49 8 6 6 5 2 
50 – 54 4 6 6 9 10 
55 – 59 11 10 10 10 9 
60 – 64 9 12 12 11 11 
65-68 2 2 1 0 1 
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Henkilöstön keski-ikä 

2021 2020     2019     2018     2017 

Vakinaiset  51,3 v 53,5 v 52,6 v 52,9 v 53,5 v 
Määräaikaiset 53,3 v 49,6 v 55,0 v 44,8 v 43,4 v 
Koko henkilöstö 51,5 v 52,6 v 52,9 v 51,6 v 52,3 v 

Henkilöstön työhistoria 

Palveluksessaoloaika 

2021 2020 2019 2018 2017 

Alle 1 vuotta 10 5 1 3 2 
1 - 4 vuotta  4 9 8 10 9 
5 – 9 vuotta  9 5 9 8 9 
10 - 14 vuotta 7 10 7 10 9 
15 - 19 vuotta 6 9 9 6 7 
20 - 24 vuotta 3 3 3 2 2 
25 vuotta tai enemmän 5 4 6 5 6 
Palveluksessaoloaika 10,7 v 11,6 v 13,17. v 12,04 v 12,07 v 
keskimäärin 

Henkilöstön vaihtuvuus 

Eläkkeelle lähti 6 henkilöä. 

Henkilöstökulut 

Tilikausi 2021 2020 2019 

Debet/kreditsumma Debet/kreditsumma Debet/kreditsumma 

EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot 1 727 513,42 1 633 273,30 1 674 204,90 

Eläkekulut 350 531,18 329 178,72 340 960,63 

Muut henkilösivukulut 50 816,67 51 348,97 46 710,64 

Saadut henkilöstökorvaukset 17 888,39 30 213,02 13 811,50 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 10 689,30 18 334,78 -13 018,04

Aktivoidut palkat, eläke- ja 
henkilösivukulut 

YHTEENSÄ 2 100 283,58 1 965 253,19 2 061 082,71 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 17 821,97 17 380,19 22 302,20 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- 
ja ravitsemiskulut 

11 685,01 6 798,36 12 838,15 

Työterveyshuolto 35 087,75 32 940,01 26 230,85 

YHTEENSÄ 64 594,73 57 118,56 48 533,05 
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Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Sairaus-ja tapaturmapoissaolojen kesto 

2021 2020 2019 2018 2017

1-3 pv 9 10 9 11 11
4-30 pv 11 10 15 17 20
31-60 pv 2 5 0 0
yli 60 pv 2 5 1 2 0

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Pihlajalinnan kanssa.  

Työhyvinvointi 

Henkilöstölle järjestettiin yksi työhyvinvointipäivä ja kaksi koko yhtymän yhteistä 
kokousta. 

Henkilökunnan hyvinvointiin panostettiin myös tarjoamalla henkilöstön käyttöön liikunta-
ja kulttuuriseteleitä 100 euroa/vuosi. 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

2021 2020 2019 

Henkilöstökulut -2.100.283,58 -1.965.253,10 -2.061.082,71

Verotulot -3.836.837,70 -3.826.910,67 -3.731.379,36
Henkilöstökulujen osuus 
verotuloista % 54,74 51,35 55,24
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1.1.6. Seurakuntien väkiluvussa tapahtuneet muutokset ym. 

Naantalin 
seurakunta 

Merimaskun 
seurakunta 

Rymättylän 
seurakunta 

Seurakuntayhtymä 
yhteensä 

Väkiluku 
31.12.2020 

11.459 1.269 1.607 14.335 

Väkiluku 
31.12.2021 

11.407 1.234 1.583 14.224 

Väheni -52 -35 -24 -111
Poissa* 345 16 38 399 
Seurakuntaan 
muutti 

750 74 92 

Seurakunnasta 
muutti 

652 90 101 

Kirkosta erosi 169 19 9 197 
Kirkkoon liittyi 72 5 8 85 
Kastettu 80 11 7 98 
Vihitty* 43 6 4 53 
Kuolleita 155 6 24 185 
Muut 
tapahtumat 

22 -10 3 15 

*) Ei lasketa väkilukuun. 

1.1.6.1 Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

Jäsenet, henk. Muutos vuodesta 
2020, henk. 

Muutos vuodesta 
2020 % 

Kirkkoon 
kuuluvuus, % 

2021 14.193 -142 -1,0 73,0 
2022 14.048 -287 -2,0 72,0 
2023 13.905 -430 -3,0 71,1 
2024 13.764 -571 -4,0 70,1 
2025 13.624 -711 -5,0 69,2 
2026 13.479 -856 -6,0 68,3 
2027 13.339 -996 -6,9 67,5 
2028 13.196 -1.139 -7,9 66,6 
2029 13.053 -1.282 -8,9 65,8 
2030 12.920 -1.415 -9,9 65,0 
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1.1.7. Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Naantalin seurakuntayhtymässä toimintatuottojen osuus toimintakuluista laski vuodesta 2020 
vuoteen 2021 liki yhdeksän prosenttia, mikä johtui koronavuoden jatkuminen edelleen. Vuosi-
katteen osuus, 130,75 %, kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti kattamaan poistot toisin 
kuin vuotta aiemmin, jolloin vuosikatteen määrä jäi olennaisesti poistoja pienemmäksi. Vuosi-
katteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 

2021 2020 
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 10,38 19,74 
Vuosikatteen osuus poistoista, % 130,75 228,86 
Vuosikate, euroa/jäsen   53,72 88,22 

 Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toi-
mintakuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ 
Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyttöön)).  

 Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnus-
lukua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla 
jäsenmäärällä.   

 Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Yhtymän rahavarat lisääntyivät 668 794,88 euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat tilikau-
den lopussa 7 265 496,04 euroa. Investoinnit olivat ainoastaan Merimaskun kirkon lämmitys-
järjestelmän muutoksesta ja Rymättylän seurakuntakodin tutkimuksista johtuvia, olivat 
29.988,57 euroa. Investoinnit hoidettiin tulorahoituksella. 

Rahavarojen riittävyys oli 627 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 päivää). 
Naantalin seurakuntayhtymällä ei ole lainaa. 

2021 2020 
Investointien tulorahoitusprosentti % 2043,55 502,38 
Rahavarojen riittävyys, pv 627,30 562,18 
Lainanhoitokate 0 0 

 Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankinta-
meno) 

 Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella) 
 Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 14.723.323,82 euroa. Tase kasvoi 235 848,53 eurolla. Pysyvät vastaa-
vat olivat 6.820.633,18 euroa. Ne pienenivät 446.848,61 euroa, kun rakennusten tasearvo vä-
heni poistojen ansioista 468.718,81 euroa ja kun kiinteistöjä myytiin. Vaihtuvat vastaavat 
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(saamiset ja sijoitukset) olivat 7.279.576,71 euroa. Rahavarat olivat tilikauden lopussa 
2.643.517,78 euroa ja ne kasvoivat 668.794,88 eurolla. Rahavaroihin sisältyy lahjoitusrahasto-
jen ja muiden toimeksiantojen varoja 80.631,90 euroa. Oma pääoma kasvoi, 321.577,98 euroa 
eli ylijäämän verran.  

Naantalin seurakuntayhtymän omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan korkea. 
Yhtymällä ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen ja rahoitusvarallisuuttakin 
on kertynyt. Naantalin seurakuntayhtymä on vakavarainen eikä sen taloudellisessa asemassa 
ole tapahtunut juurikaan muutoksia kahden viime vuoden aikana. 

2021 2020 
Omavaraisuusaste, % 95,79 96,23 
Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 638,17 576,82 
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 12,81 10,56 
Lainakanta, euroa/jäsen 0 0 

 Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - Ai-
naishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut en-
nakot)).  

 Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankki-
saamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä). 
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1.1.8. Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan ohjeistus uudistettiin ja hyväksyttiin lokakuussa yhteisessä kirkkovaltuus-
tossa.  

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu puutteita. Asiat on hoidettu voimassa olevien ohjeiden 
ja sääntöjen mukaisesti. 

1.1.9. Yhteisen kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 

Tilikauden 1.1. - 31.12.2021 tulos on 321.577,98 euroa ylijäämäinen. 

Yhteinen kirkkoneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 
321.577,98 euroa kirjataan taseen omaan pääomaan tilille Tilikauden yli-/alijäämä. 

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2021 tilinpää-
töksen ylijäämäkirjausta on 4.263.103,03 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen 
toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
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1.2. Talousarvion toteutuminen 

1.2.1. Käyttötalouden toteutuminen 

1.2.1.1. Seurakuntayhtymä 

1001020000 YHTEINEN KIRKKOVALTUUSTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Yhteinen kirkkovaltuusto yleisillä vaaleilla valittuna edustaa virallisesti Naantalin seurakun-
tayhtymän seurakuntien jäsenistön ajatuksia ja toiveita. Tämä edellyttää valtuutetuilta aktii-
vista osallistumista seurakuntaelämään. 
Yhteisen kirkkovaltuuston tehtävänä on pohtia toiminnan yleislinjoja ja painopistealueita. Yh-
teisen kirkkovaltuuston kokoukset ovat julkisia.  

RESURSSIT 
31 jäsentä 
Asiantuntijat: kirkkoherrat 

  talousjohtaja/ vs. talousjohtaja 
Sihteeri   hallintosihteeri 

TOIMINTA 
Toiminnasta ja päätöksistä kerrotaan hallintosivuilla, luvussa 1.1.2. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Yhteinen kirkkovaltuusto kokoontui Naantalin seurakuntakeskuksessa neljä kertaa. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Seurakuntayhtymän toiminnasta ja taloudesta päättäminen. 

− Kokouksessa 12.5. hyväksyttiin vuoden 2020 tilinpäätös.
− Kokouksessa 21.10. hyväksyttiin osavuosikatsaus ja määrättiin vuoden 2022 veroprosen-

tiksi 1,35.
− Kokouksessa 25.11. hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2022 sekä toiminta- ja taloussuun-

nitelma vuosille 2023-2024.
Yhteistyön ylläpitäminen luottamushenkilöiden ja työntekijöiden kesken. 

− Luottamushenkilöille ja työntekijöille järjestettiin talousseminaari syyskuussa.
− Luottamushenkilöiden ja työntekijöiden yhteistä joulujuhlaa ei pidetty koronapande-

mian takia.

1001020001 YHTEINEN KIRKKONEUVOSTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Yhteinen kirkkoneuvosto johtaa seurakuntayhtymän hallintoa sekä talouden ja omaisuuden 
hoitoa ja edistää perussäännössä seurakuntien yhteisiksi palveluiksi otettuja tehtäviä sekä 
valvoo yhteisen kirkkovaltuuston päätösten laillisuutta ja vastaa päätösten toimeenpanosta. 
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RESURSSIT 
10 jäsentä sekä 
puheenjohtaja: tuomiokapitulin määräämä kirkkoherra (on myös jäsen) 
esittelijä: talousjohtaja/vs. talousjohtaja 
sihteeri: hallintosihteeri 

TOIMINTA 
Toiminnasta ja päätöksistä kerrotaan hallintosivuilla, luvussa 1.1.2. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Yhteinen kirkkoneuvosto kokoontui kahdeksan kertaa. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Seurakuntayhtymän ja seurakuntien muodostaman yhteisön kehittäminen ja luottamuksen li-
sääminen. 

− Tiedottaminen päätöksistä muun muassa internetsivuilla sekä työntekijöille sisäisissä
tiedotuskanavissa. Kokousuutisia paikallislehdille kokousten jälkeen.

Vastuullisen taloudenpidon kehittäminen. 
− Talous on saatu pysymään tasapainossa.
− Talousarvion toteutumista seurattiin kuukausittain.
− Valtuusto käsitteli ja hyväksyi osavuosikatsaukset 21.10.
− Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohje hyväksyttiin.

Luottamushenkilöiden koulutus. 
− Luottamushenkilöitä osallistui rovastikuntailtaan.

1001050000 TILINTARKASTUS 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Tilintarkastusta suoritetaan seurakunnan hallinnon ja talouden laillisuuden ja tarkoituksenmu-
kaisuuden toteamiseksi. Se on luonteeltaan jatkuvaa, mutta myös konsultoivaa. 

RESURSSIT 
Tilintarkastusyhteisö. 

TOIMINTA 
Tarkastustoiminta on käsittänyt tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tarkastami-
sen. Hallinnon tarkastus tehdään riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko seurakuntayhty-
män ja seurakuntien hallintoa hoidettu laillisesti ja asianomaisten toimielinten ja viranhalti-
joiden päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa ja tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja 
esittämistapaa tarkastetaan riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä 
olennaisia virheitä tai puutteita. Lisäksi tarkastetaan sisäisen valvonnan asianmukaisuutta. Si-
säisen valvonnan koordinointi kuuluu seurakuntayhtymän johtoryhmän tehtäviin.  

Tilintarkastusta suoritettiin yhteensä kolmena päivänä. Yhtymän varsinainen tilintarkastusker-
tomus annettiin 23.3. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Vuosittaisen tilinpäätöksen tarkastaminen. 

− Tilintarkastus oli 23.3., 30.8. ja 26.10.
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1001090000 MUU YLEISHALLINTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Henkilöstön jaksamiseen ja vapaa-ajan toimintaan liittyvät asiat. 
Seurakuntayhtymän arkistonhoito. 

RESURSSIT 
Yhteistyötoimikunta. 
Työsuojelupäällikkö: talousjohtaja. 
Työsuojeluvaltuutettu, varavaltuutettu sekä luottamusmiesedustaja. 
Hallintosihteeri, arkistot. 

TOIMINTA 
Työterveyspalveluiden järjestäminen, työnohjaus, virkistystoiminta. 
Seurakuntayhtymän arkistonhoito. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Yhteistyötoimikunnan kokouksia on pidetty kaksi kertaa. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Työkyvyn ylläpitämisen ja työssä jaksamisen edelleen edistäminen. 

− Työohjausta (tuomiokapitulin toimesta tarjolla ilmaiseksi seurakuntien työntekijöille).
− Kehityskeskustelut on käyty.
− Koko yhtymän yhteinen virkistyspäivä 19.5. (Luento Paavo Nurmi -keskuksen erikoislää-

käri Harri Helajärvi aiheenaan "Hyvinvoivana työssä ja vapaa-ajalla -uudella asen-
teella).

− Koko yhtymän yhteiset tapaamiset 8.10 ja 17.11. (Luento Vera Lange Pihlajalinna Uni
ja palautuminen).

− Liikunta ja kulttuurisetelit ovat käytössä.
− Työterveyspalvelut ovat olleet käytössä.

Henkilöstöhallinnon periaatteiden, henkilöstöasioissa noudatettavien menettelytapojen sekä 
henkilöstön kehittämisperiaatteiden seuranta. 

− Henkilöstötilinpäätös on laadittu ja liitetty tilinpäätöksen yhteyteen.
− Henkilöstö- ja koulutussuunnitelmat on laadittu vuosittain ja käsitelty hallinnossa.

Seurakuntayhtymän arkistoa hoidetaan yhteisen kirkkoneuvoston hyväksymän arkistosäännön 
ja arkistonmuodostussuunnitelman mukaisesti. 

− Asiakirjat on arkistoitu arkistonmuodostussuunnitelman mukaisesti.
− Päätearkiston arkistoluettelo on ylläpidetty ajantasaisena.
− Arkistonmuodostussuunnitelma on päivitetty.
− Arkistoa on hoidettu asiakirjojen suojelusuunnitelman edellyttämällä tavalla.

1002100000 VIESTINTÄ 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Naantalin seurakuntayhtymän sisäisen ja julkisen viestinnän tehtävänä on välittää avoimesti 
ja monipuolisesti tietoa seurakuntien sekä seurakuntayhtymän toiminnasta, hallinnosta ja ta-
loudesta.  
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RESURSSIT 
Viestintäsihteeri 71,4 %/100%, hallintosihteeri (kokoustiedottaminen), seurakunta- ja toimis-
tosihteerit, viestintäryhmä, seurakuntalehti Vesper, verkkosivut, seurakuntien sosiaalisen me-
dian kanavat, Teams ja Katrina -sähköinen varausjärjestelmä. 

TOIMINTA 
Koko seurakuntayhtymää koskevana tärkeänä tiedotuskanavana toimi edelleen Vesper-lehti. 
Seurakuntien toiminnasta ja seurakuntayhtymän taloushallinnosta viestittiin myös verkkosi-
vuilla, sosiaalisessa mediassa sekä paikallislehdissä. Sosiaalisen median merkitys kasvoi pan-
demiaolosuhteissa entisestään. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Vesper-lehti ilmestyi 4 kertaa 8-sivuisena. Verkkosivujen käyttäjät: Merimasku 3075, Naantali 
23746, Rymättylä 4875 ja yhtymä 6759. Facebook-seuraajat: Merimasku 282, Naantali 1455 ja 
Rymättylä 458. Viestintäryhmä kokoontui kolme kertaa. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Seurakuntien näkyvyyden ylläpitäminen viestinnän keinoin. 

− Vesper-lehti jaettiin toimintakauden aikana neljä kertaa jokaiseen kotitalouteen seura-
kuntayhtymän alueella Turun Seutusanomat Länsi välissä lukuun ottamatta mainoskiel-
totalouksia.

− Seurakuntien yhteinen ilmoitusaukeama Rannikkoseudussa julkaistiin toimintakausien
alussa helmikuussa ja syyskuussa.

− Paikallislehdissä julkaistiin uutisia seurakuntien toiminnasta sekä hallinnon päätöksistä.
− Yhteistyötä muiden paikallistoimijoiden kanssa ylläpidettiin (mm. paikallislehdet,

Naantalin kaupunki, Naantalin matkailu ja Naantalin Musiikkijuhlat): seurakunnat mm.
mukana Naantalin Matkailun kesäesitteessä, Musiikkijuhlista tiedotettiin Vesperissä pe-
rinteisesti, Naantalin kaupungin kanssa yhteistyössä tehtiin mm. koronatiedottamista.

− Viestinnän työvälineitä päivitettiin hankkimalla Adobe Creative Cloud.
Seurakuntien viestinnällisen ilmeen uudistaminen. 

− Naantalin seurakunnan viestinnällinen ilme otettiin kokonaisuudessaan käyttöön. Ry-
mättylän viestinnällisen ilmeen uudistaminen aloitettiin ja työ jatkuu.

1002420000 PERHENEUVONTA 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Yhteistoiminta rovastikunnan muiden seurakuntien sekä Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 
kanssa. 

RESURSSIT 
Naantalin, Merimaskun, Rymättylän, Raision, Maskun, Mynämäen, Ruskon ja Nousiaisten seu-
rakuntien yhteinen perheneuvoja; perheasian neuvottelukeskus. 

TOIMINTA 
Yhteistoiminta sopimusten mukaan. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Tarjota seurakuntiemme alueella asuville ihmisille keskusteluapua parisuhteen vaikeuksiin, 
perhe- ja ihmissuhdeongelmiin, erosta selviytymiseen sekä muihin elämän kysymyksiin ja krii-
seihin. 
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− On rohkaistu ihmisiä hakemaan apua ajoissa ja tiedotettu mahdollisuudesta käyttää
Perheneuvontapalvelua. Yhtymä on maksanut osuutensa yhteisen perheneuvojan palk-
kaukseen.

1002440000 PALVELEVA PUHELIN (KIRKON KESKUSTELUAPU) 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Yhteistoiminta muiden seurakuntien kanssa 

RESURSSIT 
Palveleva puhelin 

TOIMINTA 
Yhteistoiminta sopimuksen mukaan 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Tarjota Naantalin seurakuntayhtymän seurakunnissa asuville ihmisille mahdollisuutta purkaa 
mieltä painavia asioita Palvelevan puhelimen sekä myös nimettömästi palvelevan netin kautta 

− On tiedotettu monipuolisesti mahdollisuudesta käyttää Palvelevan puhelimen numeroa
0400 221180 sekä nettiosoitetta www.kirkonkeskusteluapua.fi

1002450000 LAITOSDIAKONIA 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Yhteistoiminta muiden seurakuntien kanssa. 
Kehitysvammaistyön tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa laaja-alaisesti Varsinais-Suomen 
kehitysvammaisten, heidän perheidensä ja hoitohenkilökunnan hengellistä työtä. 

RESURSSIT 
Varsinais-Suomen Erityishuoltopiirin seurakuntien kehitysvammaisteologi. 

TOIMINTA 
Yhteistoimintasopimusten mukaan. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Tarjota yhtymän alueen seurakuntien alueella asuville kehitysvammaisille ja heidän läheisil-
leen hengellistä hoitoa. 

− Kehitysvammaisten teologin virkaa on tuettu talousarviovaroin.

1004010000 HAUTAUSMAAHALLINTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT  
Seurakuntayhtymän hautaustoimessa noudatetaan hautaustoimen ohjesäännön määräyksiä. 
Hautaustoimi sisältää hautausmaiden, kappelin ja huoltorakennusten kulut. Tulot muodostu-
vat perittävistä hautasija- ja hautausmaksuista. 

RESURSSIT 
Siunauskappeli, viisi hautausmaata. 
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Seurakuntapuutarhuri, neljä seurakuntamestaria ja kolme osa-aikaista kesävahtimestaria. 
Taloustoimisto hoitaa hautakirjanpidon ja sopimusasiat Naantalin ja Merimaskun osalta, Ry-
mättylässä ne hoidetaan paikallisesti.  
Naantalin kirkon, Hakapellon, Rymättylän ja Merimaskun hautausmaiden kesäaikainen hoito, 
sekä kukkatilojen hoito on ulkoistettu. 
Hautojen kaivaminen hankitaan ostopalveluna. 

TOIMINTA 
Naantalin, Velkuan, Rymättylän ja Merimaskun hautausmaiden hallinnointi. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Hautaukset 
Seurakunta Naantali Rymättylä Merimasku Yhteensä 
Arkku 16 (11%) 6 (35%) 3 (43%) 25 (15%) 
Tuhkaus 125 (89%) 11 (65%) 4 (57%) 140 (85%) 
Yhteensä 141 17 7 165 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Ajallaan tapahtuva hautausmaiden yleishoito ympärivuotisesti. 

− Ostopalveluiden käyttö. Hautausmaiden siivous talkoilla. Seurakuntapuutarhuri palkat-
tiin marraskuussa.

Kurttulehtiruusuistutusten hävittäminen yhtymän hautausmailta. 
− Kurttulehtiruusut hävitettiin yhteistyössä Naantalin kaupungin kanssa Merimaskun uu-

delta hautausmaalta. Ruusujen poisto kaikkine toimenpiteineen maksoi 11.720 euroa.
Naantalin kirkon hautausmaan puuston hoitoleikkaukset. 

− Naantalin kirkon hautausmaan puuston hoitoleikkaukset toteutuu tammikuussa 2022.

1005010000 KIINTEISTÖHALLINTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Tehtävänä on tukea seurakunnallista toimintaa ylläpitämällä ja korjaamalla seurakunnan toi-
minnassa tarvittavia rakennuksia.  

RESURSSIT 
Seurakuntayhtymän kiinteistöt (40 kappaletta). 
Talousjohtaja ja ympäristöryhmä. 
Työntekijät: kiinteistönhoitaja, neljä seurakuntamestaria, osa-aikainen seurakuntapuutarhuri, 
emäntä ja tarvittaessa ostopalvelu. Lisäksi Naantalin kirkossa kesäaikana (kesäkuu-elokuu) 
kolme osa-aikaista vahtimestaria.  
Siivouspalvelut hoidetaan yhtymän toimesta kirkkojen ja Rymättylän ja Merimaskun seurakun-
tatalojen osalta. Ostopalveluina hoidetaan Naantalin seurakuntakeskus, Soiniemen leirikes-
kus, Hakapellon kappeli, Isotalontien ja Ruonan päiväkerhotilat. Rymättylän ja Merimaskun 
seurakuntatalojen osalta ostopalvelua käytetään tarvittaessa. 
Naantalin seurakuntakeskuksen ja pappilan ulkoalueiden kunnossapito pääosin ostopalveluina. 
Rymättylän ja Merimaskun seurakuntatalojen ulkoalueiden kunnossapito suoritetaan pääosin 
yhtymän toimesta. 
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TOIMINTA 
Naantalin seurakuntayhtymän alueella olevan kiinteän ja irtaimen omaisuuden hallinnointi. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kiinteistöjen käyttökustannusten säästötoimenpiteet. 

− Normaalin seurannan ja tarkkailun lisäksi ei tehty erityisiä säästötoimenpiteitä.
Kurttulehtiruusuistutusten hävittäminen seurakuntakeskuksen piha-alueelta. 

− Seurakuntakeskuksen kurttulehtiruusut poistetaan vuonna 2022. Kurttulehtiruusut pois-
tettiin Merimaskun uudelta hautausmaalta.

Velkuan kirkon ja tapulin maalaaminen. 
− Maalaus tehtiin kesällä. Urakan hinnaksi tuli 44.320 euroa.
− Naantalin seurakuntakeskuksen pihalle rakennettiin lasten leikkipaikka, jonka hinnaksi

tuli 37.200 euroa.

1011050000 TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Tuottaa taloudellista tietoa seurakuntayhtymän toiminnasta ja resurssien riittävyydestä työn-
tekijöille sekä luottamushenkilöille. Huolehtia kiinteistöjen rakennuttamisesta, palkanlasken-
nasta sekä hautainhoitoon ja kiinteistötoimeen liittyvistä hallintoasioista. Huolehtia seurakun-
tayhtymän tietohallinnon toimivuudesta yhdessä Turun arkkihiippakunnan IT-alueen kanssa. 

RESURSSIT 
Työntekijät: talousjohtaja, pääkirjanpitäjä, henkilöstösihteeri, toimistosihteeri 3pv/vko. 
Yhteistyö luottamushenkilöiden ja työntekijöiden kanssa, sekä kirkkohallituksen ja kirkon työ-
markkinalaitoksen kanssa. 

TOIMINTA 
Seurakuntayhtymän talous-, henkilöstö-, hautausmaa- ja kiinteistöhallinto. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Ostolaskuja yhteensä 2226 kappaletta. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Suorituslisän edelleen kehittäminen ja soveltaminen käytäntöön. 

− Suorituslisään on lisätty uusi arviointikriteeri vuodelle 2021; aloitteellisuus, kehitys- 
hakuisuus ja innovointikyky.
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1.2.1.2. Naantalin seurakunta 

1011020000 NAANTALIN SEURAKUNTANEUVOSTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakuntaneuvoston vastuulla on seurakunnan toiminnan johtaminen, sen hengellisen elämän 
edistäminen ja toimiminen seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi. 
Seurakuntaneuvosto johtaa seurakunnan toimintaa yhdessä kirkkoherran kanssa. 

RESURSSIT 
14 jäsentä 
puheenjohtaja: kirkkoherra 
sihteeri: toimistosihteeri 

TOIMINTA 
Toimintavuoden aikana seurakuntaneuvosto pääsi valitsemaan poikkeuksellisen monta uutta 
työntekijää seurakuntaan. Helmikuun kokouksessa valittiin nuorisotyönohjaaja ja seurakunta-
pastori, huhtikuussa lastenohjaaja ja kesäkuussa diakoniatyöntekijä.  

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Seurakuntaneuvosto kokoontui vuoden 2021 aikana seitsemän kertaa (8 kertaa v.2020). Pöytä-
kirjan pykäliä kertyi 115 (132) kappaletta. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Seurakunnan strategiassa keskeisiä linjauksia ovat toiminnan järjestäminen myös muu-
alla kuin seurakunnan omissa tiloissa ja ihmisten kohtaaminen yleisötapahtumissa.
Strategiassa on maininnat myös verkossa ja sosiaalisessa mediassa tapahtuvan ihmisten
kohtaamisen kehittämisestä sekä muiden kuin suomenkielisten alueen asukkaiden ta-
voittamisesta.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Korona-pandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuoksi seurakuntaneuvoston

ja työntekijöiden kohtaamisia ei ole voitu järjestää, mutta kirkkoherra on välittänyt
työalojen korona-ajan kuulumisia tiedoksi seurakuntaneuvostolle ja seurakuntaneuvos-
ton päätökset tiedoksi työntekijöille.

− Johtokuntien kokoukset ovat tarjonneet mahdollisuuksia luottamushenkilöiden ja työn-
tekijöiden vuorovaikutukselle.

1011070000 NAANTALIN KIRKONKIRJOJENPITO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakunnan jäsenrekisterin ylläpito ja kaikki kirkonkirjoihin liittyvä toiminta. 

RESURSSIT 
Toimistosihteeri, toimistosihteeri (60 %). 

TOIMINTA 
Väestörekisteritietojen ylläpito ja oikeellisuudesta huolehtiminen. 
Asiakaspalvelu virkatodistus- ja sukuselvitysasioissa. 
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LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
− virkatodistuksia/sukuselvityksiä tehtiin yhteensä 601 (726) kappaletta
− sukututkimuksia 9 (5) kappaletta
− kastettuja 80 (77) kappaletta
− avioliittoja solmittiin yhteensä 43 (53) kappaletta
− avioeroja 42 (26) kappaletta
− kuolleita 155 (130) kappaletta
− seurakuntaan muuttaneita 750 (735) kappaletta
− seurakunnasta muuttaneita 652 (594) kappaletta
− seurakuntaan liittyneitä 72 (53) kappaletta
− seurakunnasta eronneita 169 (126) kappaletta

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Valmistautuminen aluekeskusrekisteriuudistukseen. 

− Valmisteltiin alueelliseen keskusrekisteriin liittymisen vuoden 2022 alusta aiheuttamat
tekniset ja työnjaolliset muutokset.

Yhteistyön kehittäminen. 
− Tehty yhteistyötä seurakuntayhtymän muiden seurakuntien toimistosihteerien kanssa.

1011080000 NAANTALIN KIRKKOHERRANVIRASTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kirkkoherranvirasto on kasuaalitoimitus- ja tilavarausten sekä muun seurakuntatoiminnan pal-
veluyksikkö. 

RESURSSIT 
Toimistosihteeri, toimistosihteeri (60 %), kirkkoherra ja muu papisto. 

TOIMINTA 
Seurakuntalaisia ja seurakuntaa palvelevaa toimintaa; tiedottamista seurakunnan tapahtu-
mista, yhteydenpitoa eri yhteistyötahoihin. 
Asiakaspalvelun monimuotoisuuden parantaminen asiakkaiden tyytyväisyyden takaamiseksi. 
Yhteistyö seurakunnan eri työalojen kanssa. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Tuettu seurakunnan työmuotoja toimittamalla ikäryhmäpoimintoja, osoitetarroja sekä
erilaisia raportteja.

− Yhteistyössä tavoittavan työn papin kanssa lähetetty kirjeet seurakuntaan muuttaneille
ja liittyneille sekä huomioitu seurakuntaan liittyjät sähköpostitse.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Jatkettu yhteistyötä Naantalin eri yhdistysten ja järjestöjen kanssa mm. tilavarauksien

järjestelyillä.
− Avustettu Naantalin historiasta kertovissa kirjahankkeissa.
− Neuvottu ja ohjattu seurakuntalaisia toiminnan piiriin.
− Osallistuttu iltahartauksien tuottamiseen sosiaaliseen mediaan.
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1012010000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Evankeliumin julistaminen. Se toteutuu jumalanpalvelusten, konfirmaatiomessujen ja muiden 
erityisjumalanpalvelusten kautta. 

RESURSSIT 
Kirkot, seurakuntakeskus, Hakapellon kappeli ja Soiniemen leirikeskus. 
Neljä pappia, kaksi kanttoria, seurakuntamestarit, emäntä sekä kaikki toiminnallisen työn te-
kijät. 

TOIMINTA 
Korona-pandemia sävytti suuresti jumalanpalveluselämää. Kevätkauden jumalanpalvelukset 
jouduttiin toimittamaan striimattuina ilman läsnä olevaa seurakuntaa. Kesän ja syyskauden 
jumalanpalvelukset voitiin toimittaa suhteellisen normaalisti. Joulun alla kiristyneiden rajoi-
tusten johdosta Naantalin kirkon joulun ajan jumalanpalveluksiin osallistui huomattavan vä-
häinen joukko ihmisiä, vaikka jumalanpalvelukset voitiinkin järjestää. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Kevätkauden jumalanpalvelukset toteutettiin striimattuina (pääsiäisen osalta videotal-
lenteina). Näiden kautta tavoitettiin uusia kohderyhmiä.

− Uusia ihmisiä sekä seurakunnan alueella että valtakunnallisesti tavoitettiin TV-jumalan-
palveluksilla (Veneilykauden avajaisjumalanpalvelus 8992 katselua; SLL:n juhlamessu
7419 katselua 13.8.2021).

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Korona-pandemian vuoksi seurakuntalaisten osallistaminen jumalanpalvelusten toteut-

tamiseen ei laajamittaisesti onnistunut. Esim. kuorolaulu oli pitkään kiellettyä.
− Turun merimieskirkon väki, Eläkeliiton paikallisyhdistykset, Panssarilaivojen perinneyh-

distys ry, Alfa-kurssilaiset, Sulkakynät, Herättäjä-yhdistyksen väki, Yö kirkossa –tapah-
tuman osanottajat, partiolaiset sekä hiihtolomariparilaiset olivat vuorollaan palvelu-
ryhmänä syyskauden jumalanpalveluksissa.

− Toivevirsien jumalanpalvelukseen seurakuntalaiset saivat osallistua esittämällä virsitoi-
veita ja tarinoita toivevirsiin liittyen.

− Naantalin luostaripäivien aikaan järjestettiin luostari- ja keskiaikateemainen messu.

1012020000 HAUTAAN SIUNAAMINEN N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Evankeliumin julistaminen seurakuntalaisille heidän elämänsä taitekohdissa.  
Hautaan siunaamisen ja muistotilaisuuden järjestäminen yhdessä omaisten kanssa. 

RESURSSIT 
Kirkot, Hakapellon siunauskappeli, hautausmaat, seurakuntakeskus. 
Neljä pappia, kaksi kanttoria. 

TOIMINTA 
Hautaan siunaamiset kirkossa, Hakapellon kappelissa sekä Velkuan kirkossa. 
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LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Hautaan siunaamisia 
2021    2020      2019 

Osallistujia 
2021    2020      2019 

Naantalin kirkko    77         62         59 1399    1734      2233 
Hakapellon kappeli    72         53         64   550    1071        935 
Velkuan kirkko      3          2          1     93       57          22 
yhteensä  152       117       124 2042    2867      3190 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Kevätkaudella jumalanpalvelukset jouduttiin toteuttamaan striimattuina ilman läsnä
olevaa seurakuntaa. Omaisia informoitiin mahdollisuudesta seurata kuolleiden kiitosta
sosiaalisen median välityksellä. Näin tavoitettiin myös henkilöitä, jotka eivät olisi tul-
leet kirkkoon paikan päälle.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Pyhäinpäivästä 2021 alkoi sururyhmä, joka jatkaa toimintaansa vuoden 2022 puolelle.

1012030000 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Evankeliumin julistaminen kaste-, avioliittoon vihkimis-, kodinsiunaamis-, yksityisehtoollis-, 
sekä muissa kasuaalitilanteissa. 

RESURSSIT 
Kirkot, seurakuntakeskus, Hakapellon siunauskappeli, kodit ja laitokset. 
Neljä pappia, kaksi kanttoria, seurakuntamestarit. 

TOIMINTA 
Kasteet ja kirkolliset vihkimiset kirkoissa, kappelissa ja kodeissa. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Kasteita  
2021  2020 2019 

Osallistujat 
2021  2020  2019 

Vihkimisiä/ siun. 
2021  2020  2019 

Osallistujat 
2021  2020  2019 

Naantalin kirkko     43     22    18   588    412   558     31     20    28 1693  1311  1909 
Velkuan kirkko    1  27       2       1      3     96     37    218 
yhteensä     43     22    19   588    412   585     33      21   31 1789  1348  2127 

Kasteita oli vuoden aikana yhteensä 80 (77 vuonna 2020). 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Kokoontumisrajoitusten voimassa ollessa kirkollisiin toimituksiin osallistujien määrää
jouduttiin rajoittamaan. Näin jäi kohtaamatta monta henkilöä, jotka eivät osallistu
seurakunnan säännölliseen toimintaan, mutta olisivat normaalisti ottaneet osaa kirkol-
lisiin toimituksiin.

− Korona-pandemian vuoksi useita avioliittoon vihkimisiä oli siirtynyt vuodelta 2020 vuo-
teen 2021. Vaikka toimituksiin osallistuvien määrää jouduttiin rajaamaan, kohdattiin
vuonna 2021 kuitenkin enemmän vihkipareja ja kasteperheitä kuin vuosina 2019-2020.
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Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Korona-pandemian aiheuttamien rajoitusten vuoksi tavoite jäi pääosin toteutumatta;

esim. kynttilänpäivän perinteistä vauvakirkkoa ja keväälle suunniteltua vihkimusiikki-
konserttia ei voitu järjestää.

− Kasteperheille ryhdyttiin antamaan yhtenä lahjana seurakunnan logolla varustettu kan-
gaskassi.

1012040000 AIKUISTYÖ N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Evankeliumin esillä pitäminen aikuisväestön keskuudessa jumalanpalvelusten ja toimitusten ul-
kopuolella muun muassa seuraavien toimintamuotojen tavoin: Crosspoint-illat, avioparityö, 
naistenpäivät, jumpat ja rukousryhmät. 

RESURSSIT 
Toiminnalliset työntekijät, vapaaehtoiset ja johtokunnan jäsenet 

TOIMINTA 
Toiminta oli tauolla keväällä 2021. Gospeljumppa ja äijäjumppa ovat kokoontuneet säännölli-
sesti syksyllä, etänä keväällä. Crosspoint-iltoja järjestettiin syksyllä 2 kertaa. Rukousryhmä 
kokoontui torstai-iltaisin. Aviopari-piiri kokoontui etäyhteyksin säännöllisesti kerran kuussa. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Kappelin rukousryhmässä on käynyt noin 10 henkilöä, avioparipiirissä 12 henkeä/kerta, gos-
peljumpassa noin 20 henkilöä/kerta ja äijäjumpassa noin 10 henkilöä/kerta. Jumppa on ta-
voittanut someen striimattuna satoja ihmisiä. Kaksi Crosspoint-iltaa syksyllä kokosivat yh-
teensä noin 140 henkilöä, noin 70 henkilöä/ilta. Whatsappissa toimii 2 päivittäiseen Raamatun 
lukemiseen ja jakamiseen perustuvaa raamatturyhmää, 1 rukousryhmä ja yksi vapaaehtoisve-
toinen naistenryhmä. Toivon majatalo järjestettiin 12.2.2021 etäyhteyksin Facebookin kautta. 
Lähetys tavoitti noin 500 henkilöä. Syksyn (10.9) majataloiltaan Naantalin kirkossa osallistui 
yli 200 henkeä.  

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita.  

− Avioparipiiri on kokoontunut säännöllisesti.
− Toivon majatalo keväällä ja syksyllä tavoittivat yli odotusten niitä, jotka eivät normaa-

listi käy seurakunnan tilaisuuksissa.
 Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 

− Crosspoint-vapaaehtoisten määrä on kasvanut ja he ovat toimineet itsenäisesti suunnit-
telemalla crosspointteja whatsappissa.

− Muutamat Crosspoint-vapaaehtoiset ovat osallistuneet some-iltahartauksien tuottami-
seen keväällä.

− Kappelin rukousryhmässä on koettu vahvaa yhteyttä yhteisen rukouksen äärellä.
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1012050000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Työalan toimintaa ovat mm. seurat ja erilaiset seurakuntaillat sekä retriitit yhteistyössä Turun 
ja Kaarinan seurakuntayhtymän kanssa. 

RESURSSIT 
Kirkot, seurakuntakeskus, Hakapellon siunauskappeli, Soiniemen leirikeskus, kodit ja laitok-
set. Neljä pappia, kaksi kanttoria, seurakuntamestarit, emäntä, kaikki toiminnalliset työnte-
kijät ja vapaaehtoiset seurakuntalaiset. 

TOIMINTA 
Tiedotetaan seurakuntalaisia seurakunnan toiminnasta mm. kirkollisten ilmoitusten välityk-
sellä. Järjestetään seuroja yhteistyössä Parikanniemisäätiön, Herättäjä-yhdistyksen, ja Suo-
men Raamattuopiston kanssa. Kokoonnutaan hiljaisuuden iltakirkkoihin. Livonsaaren aluetyötä 
kehitetään.  

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Seuroja ja muita seurakuntatilaisuuksia ei järjestetty kevään aikana kokoontumisrajoituksen 
vuoksi. Kansan Raamattuseuran raamattukouluttajan Riitta Keskimäen raamattuluento järjes-
tettiin Facebookissa tavoittaen 675 henkilöä. Syksyllä järjestettyyn iltakirkkoon, yhteistyössä 
Parikanniemi-säätiön kanssa, osallistui noin 40 henkeä. Herättäjä-yhdistyksestä oli saarnaa-
massa Erkki Marttinen jumalanpalveluksessa ja siihen osallistui noin 40 henkilöä. Hiljaisuuden 
messuja järjestettiin syksyllä kaksi kertaa. Hiljaisuuden jooga ® -ryhmä aloitti ensimmäistä 
kertaa toimintaansa ja ryhmään osallistui syksyn aikana koronarajoitusten puitteissa 10-15 
henkilöä.   

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Korona-poikkeusaikana työn painopiste on siirtynyt voimakkaasti someen ja sitä kautta
on tavoitettu uusia ihmisiä.

 Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Some-yhteisö on vahvistunut ja kokoontunut seurakuntalaisia iltahartauksien ja muiden

virtuaalisten kohtaamisten äärelle päivittäin.
− Vapaaehtoistyö.fi-sivuston osalta työntekijät ovat päivittäneet omaa osaamistaan kou-

lutuksilla sivuston uudistumisen jälkeen ja kaupungin toimijoiden kanssa on vahvistettu
yhteistyötä, yhteisiä koulutuksia ja verkostoitumista.

1012100000 VIESTINTÄ N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Viestintä luo edellytyksiä kristillisen uskon leviämiselle ja kasvamiselle antamalla avointa, oi-
keaa ja monipuolista tietoa seurakunnan sanomasta, toiminnasta, hallinnosta ja taloudesta. 

RESURSSIT 
Naantalin seurakunnan seurakuntasihteeri (kesäkuusta 2021 osa-aikaisena), seurakuntayhty-
män viestintäsihteeri, työalavastaavat, verkkosivut, somekanavat, Vesper-lehti ja yhtymän 
viestintätyöryhmä, Teams ja Katrina-varausjärjestelmä.  
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TOIMINTA 
Osallistuttiin perinteisesti seurakuntien yhteisen Vesper-lehden toimittamiseen ja yhteisiin 
ilmoitusaukeamiin paikallislehdissä. Tuotettiin esitteitä ja mainosjulisteita ja -flaijereita työ-
aloille. Laadittiin ilmoituksia paikallislehtiin. Tuotettiin aktiivisesti sisältöä seurakunnan so-
mekanaviin (Facebook, Instagram ja Youtube) sekä tuettiin työalojen sisällöntuotantoa. Pe-
rustettiin Instagramiin Naantalin seurakunnan lapset –tili. Päivitettiin työyhteisöviestinnän oh-
jeistus.   

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Vesper-lehti ilmestyi 4 kertaa 8-sivuisena. Verkkosivujen käyttäjät: 23 746. Sosiaalisen me-
dian tilit: Facebook 1455 seuraajaa, Instagram 615 seuraajaa.  

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Seurakunnan visuaalisen ilmeen uudistaminen. 

− Uusi visuaalinen ilme otettiin kokonaisuudessaan käyttöön ja työalojen ilmeen käyttöä
helpottamaan työstettiin Aineistopankki.

Yhteisöllisyyden vahvistaminen viestinnän keinoin mm. osallistamalla seurakuntalaisia toimin-
nan suunnitteluun ja toteutukseen. 

− Iltahartauksia ja musiikkihetkiä somekanaviin oli toteuttamassa muutamia vapaaehtoi-
sia.

Viestinnän työvälineiden päivittäminen vastaamaan nykypäivän tarpeita. 
− Ohjelmien hankinta ei toteutunut.

Niiden ihmisten kohtaaminen, joita seurakunta ei vielä tavoita.
− Seurakunnan somekanavat ovat kasvattaneet seuraajamääriä tasaiseen tahtiin ja erityi-

sesti Facebookiin on muodostunut tiiviisti postauksia seuraava yhteisö.

1012200000 MUSIIKKI N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kirkkomusiikin harjoittaminen, kehittäminen ja opettaminen keskeisenä osana seura-
kunnan julistustyötä, jumalanpalveluselämää ja muuta toimintaa. 

RESURSSIT 
Toimitilat: Kirkot ja seurakunnan muut tilat. 
Työntekijät: kaksi päätoimista kanttoria. 

TOIMINTA 
Seurakunnan kuoroina toimivat Chorus Gratiae, koraalikuoro sekä lapsikuoro Laakson-
lapset. Vuonna 2017 aloitettu kirkkomuskari jatkuu yhteistyössä lapsityön kanssa.  

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Vuonna 2021 toteutettiin yhteensä 24 konserttia tai muuta musiikkitilaisuutta (yleisöä yht. 
2759 keskiarvo 114/tilaisuus). Kanttorit osallistuivat normaalin kenttätyön lisäksi sosiaalisen 
median kanavilla iltahartauksien, musiikkihetkien, livelähetysten tai muiden videoiden to-
teuttamiseen joko yksin tai yhteistyössä muiden työalojen kanssa. Koronarajoitukset näkyivät 
erityisesti esimerkiksi Kauneimpien joululaulujen osallistujamäärissä. 
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TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita.

− Korona-pandemian vaikutuksen vuoksi seurakunnan musiikkitoimintaa toteutettiin arvi-
ointikaudella paljon sosiaalisen median välityksellä. Sosiaalinen media tavoittaa sellai-
sia osallistujia, jotka eivät toimitiloissa järjestettäviin tapahtumiin välttämättä osal-
listu.

− Uusimpana säännöllisen toiminnan paikkana on ollut Livonsaaren seurantalo, jossa on
järjestetty syyskauden aikana laulutilaisuuksia.

− Laulukirjojen jakaminen kouluilla tavoittaa myös sellaisia, jotka eivät ole normaalin
toimintamme piirissä.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä.
− Naantalin kuorot taltioivat yhteisesti 4 joulun aikaan liittyvää laulua marraskuussa juuri

ennen koronarajoitusten tiukentumista. Yhteistyökokemuksena taltiointi oli merkit-
tävä, ja se tuotti uusia ideoita tehdä jatkossakin yhteistyötä kuoroina.

− Uusia vapaaehtoisia on liittynyt mukaan seurakunnan musiikkitoimintaan, lapsikuoroon
ja muskariin on tullut paljon uusia kävijöitä.

− Teimme uusia yhteistyökonsertteja esimerkiksi Laivaston soittokunnan ja CISV järjestön
kanssa, keväällä toteutettiin myös Laulutervehdys –projekti Yhteisvastuun hyväksi.

1012310000 PÄIVÄKERHO N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT  
Päiväkerhotyö tukee perheitä kristillisessä kasvatuksessa antamalla kasteopetusta järjestä-
mällä lapsen kehityksen mukaista virikkeellistä toimintaa. Tavoitteena on kohdata lapsen 
kautta koko perhe. Toimintaan sisältyy kokoavan viikkotoiminnan lisäksi muita perheille ja 
lapsille suunnattuja tilaisuuksia sekä yhteyden hoitamiset muihin lapsiperheitä tukeviin toimi-
joihin. Päiväkerholaisia n. 40, perhekerhoja 6, pienten koululaisten ryhmiä 2 ja lisäksi kesä-
toiminta, jolloin retkillä ja ryhmissä eri osallistujat. Kaupungin varhaiskasvatuksen ja lasten 
neuvolan kanssa on yhteistä toimintaa.  

RESURSSIT  
Toimitilat: Nuhjalan kerhopiste, seurakuntakeskuksen lastentilat  
Työntekijät: neljä lastenohjaajaa, kasvatuksen pappi ja kasvatuksen työalajohtaja 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita.  

− Viestinnässä käytettiin Lapset Hoi -Facebook-sivun lisäksi Instagramia, suoramainontaa,
Vesperiä ja paikallislehtien ilmoituksia sekä luotiin Whatsapp-ryhmiä toimintaan osal-
listuville.

− Perhetapahtumat eri vuodenaikoina olivat iltaisin ja viikonloppuisin sekä syys- ja talvi-
lomalla ulkona ja sisällä.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Tilaisuuksia järjestettiin eri työalojen kesken: lastenkirkkohetket, kummipäivä, kasva-

tuksen starttipäivä seurakunnassa ja uutuutena pop up -puistotoimintaa kaupungin
kanssa.
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1012320000 PYHÄKOULU N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Pyhäkoulutyön tehtävä on tukea koteja kristillisen kasvatuksen antamisessa lapsille sekä an-
taa kasteopetusta. 
Pyhäkoulut kokoontuvat seurakuntakeskuksessa Crosspointin aikana lastenohjaajien vetämänä 
tai seurakunnan suurimpien aikuistyön järjestämien tapahtumien yhteydessä vapaaehtoisten 
ohjaajien johdolla. Tämän lisäksi työmuoto lähettää syntymäpäivätervehdyksiä 1-4-vuotiaille 
seurakunnan jäsenille, järjestää 4- ja 5-vuotiaille syntymäpäiväkutsut, kouluun lähteville lap-
sille siunauskirkon, vauvakirkon, osallistuu perhejumalanpalveluksien valmisteluun ja tukee 
päivähoidon katsomuskasvatusta. Pääsiäis- ja joulunajan tilaisuuksia järjestetään kaikille kau-
pungin lapsille. Viikkopyhäkoulussa n. 16 lasta. 

RESURSSIT 
Toimitilat: Seurakuntakeskuksen lasten tilat, seurakuntakeskus, kirkot 
Työntekijät: lastenohjaajat, pappi, kasvatuksen työalajohtaja, tapahtumien vapaaehtoiset 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kohtaamme heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Postituksia tilaisuuksiin sekä onnitteluja lähetettiin koteihin 1601.
− Toimintaesitteet painatettiin kirjapainossa ja ne oli suunnattu 0-13-vuotiaille.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Koronan takia tilaisuuksia striimattiin ja www-sivuilla olevasta linkistä pääsi mukaan

tilaisuuksiin kuten pääsiäisaika ja vauvakirkko.
− Mikkelinpäivän, kouluun lähtevien siunaamiskirkon ja adventin perhemessuihin kutsut-

tiin lapsia perheineen mukaan tilaisuuksiin.
− Lasten Kauneimmat joululaulut sekä kirkkomuskaritoiminta järjestettiin musiikkityön

kanssa yhdessä.

1012330000 VARHAISNUORISOTYÖ N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT  
Toimia niin, että 7-14 -vuotiaat naantalilaiset lapset ja nuoret voivat vahvistua uskossa 
kolmiyhteiseen Jumalaan, elää lähimmäistään rakastaen ja luontoa kunnioittaen. 

RESURSSIT  
Työntekijät ja työalan prosenttiosuudet: 3 nuorisotyönohjaajaa (50 %, 10 %, 10 %). 
Vapaaehtoiset kerhonohjaajat ja isoset. 
Seurakuntakeskus, Soiniemen leirikeskus, Naantalin kirkko ja kaupungin eri toimipisteet. 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Kouluyhteistyö toteutui koululla olevien kerhojen kautta ja opettajien yhteistyöpalave-
rilla.

− Kouluihin lähetettiin tautitilanteen vuoksi nauhoitteita tervehdyksinä ja hartauksina
sekä yhteislaulumahdollisuutena syksyllä, joulun aikaan ja pääsiäisenä.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Kasvatuksen starttipäivä, Yö kirkossa, koululaiskesäkerhotoiminta järjestettiin

yhteistyöhankkeina.
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− Nuori Kirkko ry:n kanssa oltiin toteuttamassa Tour de Henrik -pyöräilytapahtumaa.
− Mainostettiin Mariavägenin taideleiriä seurakunnan viestimissä.

1012350000 RIPPIKOULU N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT  
Rippikoulujen järjestäminen rippikouluiässä oleville seurakuntalaisille ja muille sitä haluaville 
naantalilaisille niin, että rippikoululainen voi vahvistua uskossa kolmiyhteiseen Jumalaan, 
elää lähimmäistään rakastaen ja luontoa kunnioittaen. 

RESURSSIT  
Työntekijät: Papit, nuorisotyönohjaajat kanttorit, diakoniatyöntekijät (1x10%), lähetyssih-
teeri ja kesätyöntekijät 
Tilat: Naantalin kirkko, Seurakuntakeskus, Soiniemen leirikeskus ja Hakapellon kappeli.  
Rippikouluryhmiä oli kuusi leiriä, kaupunkirippikouluja oli kaksi 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Rippikoulutyössä käynnistyi uutuutena kaupunkirippikoulu kesällä, joka toteutettiin
monimuoto-opetuksena.

− Opetus tapahtui sekä etäopetuksena että leiri- ja päivärippikouluina tavoittaen yli 90%
ikäluokasta.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Rippikoululaisille tarjottiin mahdollisuutta isoiskoulutukseen, Nuisku-koulutukseen sekä

kiusaamisen vastaiseen hankkeeseen lähtemistä.

1012360000 NUORISOTYÖ N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT  
Toimia niin, että 14–20 -vuotiaat naantalilaiset nuoret voivat vahvistua uskossa kolmiyhtei-
seen Jumalaan, elää lähimmäistään rakastaen ja luontoa kunnioittaen sekä huolehtia myös 
heikoimmassa asemassa olevista lapsista ja nuorista. Tunnistaa syrjäytymisvaarassa olevat ja 
auttaa heitä. 

RESURSSIT  
Työntekijät ja työalan prosenttiosuudet: 3 nuorisotyönohjaajaa ja nuorisopappi (20%). Isoset, 
vapaaehtoistyöntekijät. 
Tilat: Nuorisotoimisto, nuortentila DiPoli, seurakuntakeskus, Soiniemen leirikeskus, Naantali 
kirkko  

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Tehtiin töitä netissä pelimaailmassa, kouluissa ja eri nuokkareilla.
Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 

− Nuorten kanssa visioitiin Dipolin tilan uusimista, tarjottiin mahdollisuutta osallistua
leireihin, avoimiin oviin, festareille sekä tulla mukaan uuteen hankkeeseen Radikaali,
joka ehkäisee syrjäytymistä ja puuttuu kiusaamiseen.

− Osallistuttiin Päihdeputkeen ja yläkoulujen ryhmäytyspäiviin, tehtiin kouluvierailuja.
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1012410000 DIAKONIA N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Diakoniatyö etsii ja tunnistaa ympärillään olevaa hätää ja kärsimystä sekä lieventää ja poistaa 
sitä. Diakonia edistää ihmisarvoista elämää, vaikuttaa ihmisten asenteisiin ja kantaa vastuuta 
lähimmäisistä lähellä ja kaukana. 

RESURSSIT 
Neljä diakoniatyöntekijää, diakoniapappi ja vapaaehtoistyöntekijät. 

TOIMINTA 
Koronaepidemian takia diakoniatyö on toteutunut sovelletusti mutta toiminta-ajatuk-
sen mukaisesti. Kohtaamiset ovat toteutuneet myös puhelin- ja verkkokeskusteluina. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Tilastoitavia tapaamisia oli 1347, jotka ovat kohdistuneet 536 eri talouteen. Suurin asiakas-
ryhmä oli yli 29–64 vuotiaat, yksin asuvat henkilöt. Puhelin- ja verkkokeskusteluja 512 kappa-
letta. Kohtaamisen syy oli useimmiten terveyteen tai taloudelliseen tilanteeseen liittyvä ja 
henkilöt olivat eläkkeellä tai pitkällä sairausjaksolla. 
Diakoniatyöllä oli säännöllisiä ryhmiä 13, joissa osallistujia keskimäärin 9. Kahvilassa kävi kes-
kimäärin 52 ja kirpputorilla 35 asiakasta niiden aukiolopäivinä. 
Vapaaehtoistyöntekijöiden lukumäärä oli 53, joista vapaaehtoisia ryhmien ohjaajia 12.  

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Olemme tavoittaneet erityisesti yksinäisiä vanhuksia ja heitä, jotka ovat jääneet neljän
seinän sisälle. Valitsimme kuulumisten kyselyyn puhelimitse 78-vuotiaat seurakunnan
jäsenet. Kuulumisten lisäksi kerroimme seurakunnan läsnäolosta korona-aikana sekä
kuulostelimme mahdollisia avuntarpeita.

− Olemme lähettäneet erilaisia tervehdyksiä ja onnittelukirjeitä postin ja yhteistyökump-
paniemme kautta 602 henkilölle.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− 65 ja 70-vuotiaille lähetettiin tänä syksynä kirjeet, jossa heitä kutsuttiin seurakunnan

tilasuuksiin ja osallistumaan seurakunnan toimintaan myös vapaaehtoistyön kautta.
− Syksyllä vapaaehtoistyön kurssiin osallistuneihin on pidetty yhteyttä ja heidät on haas-

tateltu mahdollisia tehtäviä varten. Koronasta johtuen kaikkia vapaaehtoistyön tehtä-
viä ei ole voitu aloittaa.

Parannamme diakoniatyön näkyvyyttä monipuolisen viestinnän avulla. 
− Koronan myötä on otettu käyttöön hartauksien ja live-lähetysten pitämiset sosiaalisessa

mediassa.

1012550000 SIELUNHOITO N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Sielunhoidoksi merkitään sellainen kohtaaminen, jolla on erityinen sielunhoidollinen luonne, 
muun muassa sururyhmätoiminta, kriisiryhmät, kahdenkeskiset luottamukselliset keskustelut. 

RESURSSIT 
Neljä pappia, neljä diakoniatyöntekijää sekä muut seurakunnan hengellisen työn tekijät. 
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TOIMINTA 
Sielunhoito- ja toimituskeskustelut työntekijöiden ja seurakuntalaisten kesken. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heidät, joita seurakunta ei vielä tavoita 

− Korona-pandemian aikana seurakunnan henkilökunta on voinut fyysisesti jalkautua
omien toimitilojen ulkopuolelle tavanomaista vähemmän. Sielunhoidon mahdollisuu-
desta puhelimessa on sen sijaan tiedotettu aktiivisesti.

− Vanhuksille on toimitettu ja yrittäjille välitetty infokirjeitä, joissa on kerrottu henkilö-
kohtaisen keskustelun mahdollisuudesta ja mainittu seurakunnan työntekijöiden puhe-
linnumeroita.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä 
− Sielunhoidon mahdollisuuksista on tiedotettu aktiivisesti mm. Rannikkoseutu-lehden

kirkollisissa ilmoituksissa, Vesper-lehdessä, internet-sivuilla ja ilmoitustauluilla

1012600000 LÄHETYS N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kristuksen kansainvälisen seurakunnan Naantalissa ja Velkualla tapahtuva lähetystyö, joka 
kohtaa Israelin, Mongolian, Japanin, Indonesian ja Thaimaan alueen paikallisen väestön Kirkon 
Ulkomaanavun ja kirkon lähetysjärjestöjen kautta. Lähetystyön kehittäminen vakiintuneen 
toiminnan (Merikirkkopiiri ja Lähetyspiiri) sekä uusien toimintamuotojen kautta. 

RESURSSIT 
Seurakunnan tilat, seurakunnan työntekijät, (osa-aikainen) lähetyssihteeri, johtokunta 

TOIMINTA 
Suomen Lähetysseuran kanssa on voimassa sopimus koskien Koillis-Thaimaassa työskentelevää 
perhettä ja Suomen ev. lut. Kansanlähetyksen kautta tuemme Japanissa työskentelevää per-
hettä. Lisäksi tuemme lähetystyötä Mongolian Maldalgobissa lähetysyhdistys Kylväjän kautta. 
Lähetyspiiri kokoontuu joka toinen torstai. Lähetyskasvatusta rippikouluryhmille.  

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Lähetyspiirissä on käynyt keskimäärin 10 henkilöä. Piiri oli tauolla keväällä mutta palasi toi-
mintaan syksyllä. Rippikouluryhmille järjestettiin syksyllä lähetysrastit. Kauneimmat joululau-
lut toteutettiin normaalisti. Kansanlähetyksen lähetyspyhänä 21.2 striimatussa jumalanpalve-
luksessa oli saarnavieraana Arto Hukari Kansanlähetyksestä. Mongolian läheteiltä kuultiin kuu-
lumisia 28.4 Suomen lähetysseuran live-videolla Facebookissa ja se tavoitti 253 henkilöä. 30.5 
YleTV1 lähetti Liikemiesten Lähetysliiton juhlamessun suorana lähetyksenä Naantalin kirkosta 
ja messua katseltiin Yle areenasta yli 7000 kertaa. Majataloiltaan 10.9. Naantalin kirkossa 
osallistui 200 henkeä. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kohtaamme erityisesti heitä, joita seurakunta ei vielä tavoita. 

− Syksyn Majataloiltaan osallistui monia, jotka eivät normaalisti osallistu seurakunnan ti-
laisuuksiin.

− Suomen lähetysseuran ja Turun Tuomiokirkkoseurakunnan yhteistyössä järjestämillä
Porkkanamarkkinoilla saimme kertoa Naantalin seurakunnan lähetystyöstä.

33



NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
Naantalin seurakunta TOIMINTAKERTOMUS 

Vahvistamme yhteisöllisyyttä.  
− Lähetyspiirissä on ollut vierailijoita syksyn aikana Kylväjästä ja Suomen lähetysseu-

rasta.
− Lisäksi syksyllä saimme vierailijoita Pirkkalan seurakunnasta ja saimme jakaa ideoita

vapaaehtoistyöstä ja lähetystyöstä seurakunnissa.
− Perinteisten joulumyyjäisten toteutukseen osallistui seurakuntalaisia.

1012700000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kristilliseen lähimmäisenrakkauteen perustuva ihmisten auttaminen yli kieli-, uskonto- ja val-
takunnanrajojen. 

RESURSSIT 
Neljä diakoniatyöntekijää, diakoniapappi ja vapaaehtoistyöntekijät. 

TOIMINTA 
Kansainvälinen diakonia on kauempana olevan hädän esillä pitämistä, auttamismahdollisuuk-
sien järjestämistä ja asenteisiin vaikuttamista. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Kirkon Ulkomaanavun, Suomen Merimieskirkon ja turvakoti Kimbilion tukemisen jatkaminen. 
Kimbilio on osa Tansanian evankelisluterilaisen kirkon Morogoron hiippakunnan nais- ja lapsi-
työtä. 

− Talousarviomäärärahalla on tuettu Kirkon Ulkomaanapua 5000 eurolla, Suomen Meri-
mieskirkkoa 6000 eurolla sekä Kimbilioa 1000 eurolla. Diakoniatyö on maksanut Lähe-
tysseuran kummiavustusta Kolumbiaan kirpputoritoiminnan tuotosta 600 euroa.

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. 
− Tavoite ei toteutunut koronan aiheuttamasta epävarmuudesta johtuen.

1012900000 MUU SEURAKUNTATYÖ N 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Yhteistyötahojen avustukset. 

RESURSSIT 
Taloudelliset avustukset. 

TOIMINTA 
Myönnetty seuraavat toiminta-avustukset: 

− Chorus Gratiae ry 1900 €
− Marian ystävät ry 1500 €
− Maruset 700 €
− Naantalin Siniset ry 2500 €
− Sotainvalidien Veljesliiton Naantalin seudun osasto ry 750 €
− Sullekans ry 1400 €
− Naantalin oppaat ry 500 €
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− Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry 1000 €
− Suomen Merimieskirkko/ Turku 1000 €
− Naantalin seudun Sotaveteraanit ry 750 €
− Naantalin Voimistelijat ry:lle lapsi- ja nuorisotyöhön 1000 €

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Yhteistyössä seurakunnan kanssa toimivien yhteisöjen tukeminen. 

− Yhteistyötä jatkettu tukemalla taloudellisesti naantalilaista yhteistyökumppaneita.
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1.2.1.3. Rymättylän seurakunta 

1021020000 RYMÄTTYLÄN SEURAKUNTANEUVOSTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakuntaneuvosto vastaa seurakunnan toiminnan johtamisesta, sen hengellisen elämän 
edistämisestä ja toimimisesta seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi. 
Seurakuntaneuvosto johtaa oman seurakunnan toimintaa yhdessä kirkkoherran kanssa. 

RESURSSIT 
8 jäsentä 
kirkkoherra 
sihteeri 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Johtaa toimintaa seurakuntansa osalta, huolehtii päätösten täytäntöönpanosta, valvoo 
seurakunnan etua.  

− Virkoja ei ole perustettu. Päivi Lehtinen ollut palkkiotoimisena lapsi- ja diakoniatyössä.
Seurakunnan työn organisointi. 

− Uusista työtavoista keskusteltu mm. Srk-neuvoston kokouksissa ja työpalavereissa ja
kehityskeskusteluissa.

1021080000 RYMÄTTYLÄN KIRKKOHERRANVIRASTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Asiakaspalvelu, kaste-, hautaus-, vihkimis-, sekä tilavarausten ja muun seurakuntatoiminnan, 
sekä väestökirjanpidon palveluyksikkö. 
Sukuselvitysten ja virkatodistusten laadinta. 

RESURSSIT 
Seurakuntasihteeri 57 % sekä kirkkoherra. 

TOIMINTA 
Seurakuntatoiminnan palveluyksikkö. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Vuoden 2021 kasteet 7, kuolleita 24, vihkipareja 4 kirkosta eronneita oli 9 ja kirkkoon 
liittyneitä oli 8. Seurakuntaan muuttaneita oli 92 ja pois muuttaneita oli 101.  
Näissä tilastoissa näkyy vain oman seurakunnan luvut. Lisäksi on useita muista seurakunnista 
tulleita, jotka ovat Rymättylässä esimerkiksi vihitty tai haudattu. 
Virkatodistuksia/sukuselvityksiä tehty noin 160 kappaletta. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Asiakaspalvelun ylläpitäminen Rymättylässä. 

− Asiakaspalvelu toteutettu Rymättylässä uusien aukioloaikojen puitteissa.
Paikallinen tiedottaminen. 

− Kuntatiedote laadittu joka kuukaudelle ja kirkolliset ilmoitettu viikoittain paikallislehti
Rannikkoseudussa. Nettisivuja ylläpidetty yhdessä Naantalin tiedottajan kanssa.
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1021090000 MUU YLEISHALLINTO R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Henkilöstön jaksaminen ja vapaa-ajan toimintaan liittyvät asiat 

RESURSSIT 
Seurakuntasihteeri, kirkkoherra. 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Työntekijöiden jaksamisesta huolehtiminen. 

− Ei uskallettu lähteä retkelle.
Työkyvyn ylläpitäminen ja työntekijöiden hyvinvoinnin parantaminen. 

− Yhtymä on huolehtinut. Muutamia koko henkilökunnan palavereja.

1022010000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Jumalan pyhän sanan ja sakramenttien osallisuuteen seurakunnan kutsuminen ja kokoaminen 
messuun, sananjumalanpalveluksiin, perhekirkkoihin sekä erityisjumalanpalveluksiin.  

RESURSSIT 
Sanan ja sakramenttien ääreen kokoontuva seurakunta. 
Rymättylän pyhän Jaakobin kirkko. 
Seurakunnassa on monipuolista musiikkielämää, myös konserttitoimintaa. Seurakunnan 
virsilaulu on hyvällä tasolla ja urut kunnossa.  
Papin- ja kanttorin virka, seurakuntamestari. 
jumalanpalvelus- ja musiikkityöryhmä sekä erityistehtävissä toimivat seurakuntalaiset. 
Koulun sekä monien järjestöjen kanssa järjestetään erityisjumalanpalveluksia kuten 
koululaiskirkko, rippikoulun kirkkohetket, kävelykirkot (luonnossa näköalapaikoilla), muut 
erityisjumalanpalvelukset. 

TOIMINTA 
Tekstinlukijoina, esirukouksissa, ehtoollisavustajina ja kolehdinkeräämisessä avustajina toimii 
maallikoita sekä luottamushenkilöitä. 
Vakiintuneita erityisjumalanpalveluksia: metsäkirkko, kävelykirkko, lasten kirkot, 
varhaisperunan istutuksen siunaaminen. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA 
Pääjumalanpalvelukset jokaisen kirkkovuoden pyhäpäivänä. Messuja 18, Kävijöitä Messuissa 
keskimäärin 30 ja Sanajumalanpalveluksi 34, joista 15 striimattuja, kävijöitä keskimäärin 15, 
Yksi viikkomessu jossa 12 kävijää.  

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 
Jumalanpalveluselämän sisällön ja muodon uudistaminen ja laajentaminen 

− Keväällä alkaneen korona-ajan vuoksi palveluksia on striimattu seurakunnan facebook
sivuille, kolme jumalanpalvelusta nauhoitettiin ja editoitiin. Striimatuissa ja
nauhoitetuissa palveluksissa seuraajia satoja.

− Loppiaisena soihtukulkue ja ulkoilmakirkko Rymättylän teatterin kanssa.
− Kansanlaulukirkko Aahollin pihalla heinäkuussa.
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− Soihdun kirkkopyhä Kuristen pihassa syyskuussa.
Lapsi- ja perhetyön, nuorten jumalanpalvelusten sekä muiden erityisjumalanpalvelusten 
kehittäminen 

− Työ jäi kesken, kun jumalanpalveluselämään tuli rajoituksia.
− Koulun kevätkirkko nauhoitettuna kirkon pihalla.
− Mikkelinpäivänä perhekirkko ja ruokailu.
− Joulupäivän perheiden kirkko nauhoitettuna.

1022020000 HAUTAAN SIUNAAMINEN R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT  
Evankeliumin julistaminen seurakuntalaisille heidän elämänsä taitekohdissa. Hautaan 
siunaamisen ja muistotilaisuuden järjestäminen yhdessä omaisten kanssa.  

RESURSSIT  
Kirkot, Rymättylän kirkko ja yhtymän muut kirkot. 
Kirkkoherra, kanttori ja seurakuntamestari.  

TOIMINTA  
Hautaan siunaamiset toimitettiin käsikirjan mukaan kirkossa. 

LUKUMÄÄRÄTIETOJA  
Seurakunnassa kuoli 24 henkilöä. 

TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN  
Hautaustoimituksen arvostuksen säilyminen osana seurakuntalaisten elämän taitekohtia. 
Hautauksen mieltäminen koko yhteisön ei vain lähipiirin toimituksena. Hautaustoimituksen 
mieltäminen osaksi seurakunnan jumalanpalveluselämää.  

− Tätä on korostettu toimituskeskustelujen yhteydessä.
Yhteyden pitäminen omaisiin toimituksen jälkeen 

− Muutamiin henkilöihin pidetty yhteyttä.

1022030000 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kaste-, konfirmaatio, vihkimistilaisuuksien toimittaminen Jumalan sanan kristillisen sisällön 
mukaisesti ja seurakuntaa kokoavasti.  
Palveluiden järjestäminen seurakuntalaisten elämän taitekohdissa, myös kuolemassa. 
Uuden toimitusten kirjan mukaiset järjestelyt, mm. interaktiivinen ote toimituksissa. 

RESURSSIT 
Jumalan Sana. 
Seurakunnan virat 
Musiikillinen elementti 
Kirkko, kodit, seurakuntakoti 
Toimituskeskustelut ja etukäteisvalmistelut ja sopimiset 

38



NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
Rymättylän seurakunta TOIMINTAKERTOMUS 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kontekstuaalisen otteen syventäminen, eri elämäntilanteiden, taitekohtien tai kriisien 
luonteen huomioonottaminen. 

− Toimituskeskustelut toteutuneet säännöllisesti kasvokkain. Muutama keskustelu
puhelimitse.

Toimitusten mieltäminen sekä perheen että seurakunnan juhlina. 
− Musiikkivalinnoissa ja muussa toimituksen sisällössä korostettu toimituksen

jumalanpalvelusluonnetta.

1022050000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Ylläpitää vanhoja kokoavia tapahtumia kuten kinkereitä 
Etsiä uusia toimintamalleja esim. taidetapahtumia 
Valmius järjestää spontaaneja tilanteita 

RESURSSIT 
Seurakunnan työntekijät ja vastuunkantajat 
seurakunnan tilat 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Yhteistyö 

− Keväällä pidettiin eri seurakuntien rippikoulunvetäjien yhteistyöpalaveri,
yhteissyntymäpäivät syksyllä, yhteyksiä pidetty eri toimijoihin.

Luova ja etsivä työote 
− Viestinnän ilmeen uusiminen kehitteillä, kylvön siunaus ei toteutunut, seurakuntailtoja

ei päästy toteuttamaan, mutta kaksi naisten ryhmää on kokoontunut srk-kodissa.

1022050000 MUSIIKKI R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
jumalanpalvelusmusiikista ja toimitusmusiikista huolehtiminen 
yleinen musiikkikasvatus 
kinkerit ja rippikoulu 
kuorotoiminta 
musiikin käyttö eri työaloilla 
konserttitoiminta 

RESURSSIT 
kanttorin virka 
kirkkokuoro 
musiikkityöryhmä 
kunnossa olevat instrumentit 
kirkko (konsertti- ja jumalanpalvelus) 
hyvät kulttuuriyhteydet musiikkimaailmaan 
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TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Urkukonsertti, jossa barokin ja romantiikan tyylikausien teoksia. 

− Tämä tavoite jäi toteutumatta toistaiseksi. Muistokonsertin yhteydessä joulukuussa
toteutui kuitenkin urku/sello -konsertti.

Kansanlaulu-aarteiston tunnetuksi tekeminen. 
− Tämä tavoite toteutui Valon sävelet-konsertissa Tuomiosunnuntaina 21.11.2021, jossa

kansanmusiikkiin kattavasti perustui kahden viulistin ja laulajan kokonaisvaltainen
ohjelma.

1022310000 PÄIVÄKERHO R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kristillisen varhaiskasvatuksen tarkoituksenmukainen toteuttaminen. 

RESURSSIT 
Seurakunnan työntekijät 
Vapaaehtoiset  
Seurakunnan alueella toimivat kasvattajat 
MLL 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Perheiden tukeminen kristillisessä kasvatuksessa ja seurakuntayhteyden vahvistaminen. 

− Kastekeskustelut aina ennen kastetta, perhekerho on toiminut osittain myös korona-
aikana, kaksi perhekirkkoa.

Perhetyön ylläpitäminen ja perheiden kohtaaminen, vähävaraisten perheiden tukeminen. 
− Kaupungin avoin perhekerho on kokoontunut, yhteydet perhepäivähoitajiin.

Pyritään järjestämään yhteinen kasvattajien tapaaminen vuosittain.
− Yhteinen kokoontuminen ei toteutunut mutta järjestöihin pidetty muuten yhteyttä.

1022320000 PYHÄKOULU R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Lasten jumalanpalvelus 

RESURSSI 
Vapaaehtoiset 
Seurakunnan työntekijät 
Pyhäkoulumateriaali 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kertoa Raamatusta lapsille ymmärrettävästi. 

− Pieniä hartauskirjoja jaettu perhekirkossa ja mm. perheiden joulukirkossa.
Perhekirkkojen järjestäminen noin neljä kertaa vuodessa. 

− Mikkelinpäivän perhekirkko lounaineen toteutui.
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1022350000 RIPPIKOULU R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Kirkkojärjestyksen edellyttämä kristinopinopetus rippikouluiässä oleville seurakuntalaisille ja 
sitä haluaville muille seurakuntalaisille. 

RESURSSIT 
Seurakunnan työntekijät 
Yhtymän leirikeskukset 
Isoset 
Vapaaehtoiset 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Rymättylän seurakunnan oman rippikoulun järjestäminen. 

− Pidettiin päiväleiri Srk-kodilla ja yöleiri Soiniemessä. Marjut Lehtilaakso oli mukana
opettamassa.

Rippikouluajan käyttäminen seurakuntaan tutustumiseen. 
− Kokoontumisia adventtina ja keväällä. Kaikki rippikoululaiset huoltajineen tavattiin

henkilökohtaisesti toukokuussa. Rippikoululaiset tekivät diakoniatehtävän.
Tiedottaminen. 

− Elokuussa lähetettiin ikäluokkaan kuuluville ilmoittautumislomake postitse.
Lomakkeessa tiedot tulevan rippikoulun ajankohdasta, konfirmaatiopäivästä ja
rippikoulun ensimmäisestä kokoontumisesta. Tiedot myös lukkarin rippikoulusivulla.
Rippikouluryhmälle tehtiin Whatsapp-ryhmä.

1022360000 NUORISOTYÖ R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakunnan alueella asuvien lasten ja nuorten tavoittaminen. 
Yhteistyö kunnan ja vapaaehtoisten järjestöjen kanssa  

RESURSSIT 
diakoni, nuorisotyötä tekevä (50/100) 
kanttori 
kirkkoherra 
vapaaehtoistyöntekijät (kerhojen ohjaajat ja muut vapaaehtoiset) 
nuorisotyön työryhmän jäsenet 
seurakuntakoti, Majakka, Rukoushuone, Samsaari 
nuorisotalo 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Etsiä kontakteja seurakunnan alueella asuviin lapsiin ja nuoriin. 

− Muutama kouluvierailu sekä kerho srk-kodilla
Isoskoulutuksen järjestäminen. 

− Tavoitteisiin ei päästy koronan vuoksi
Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa. 

− Yhteydet partioon hyvät, Soihdun kirkkopyhä järjestettiin kävelykirkkona, muutamia
kouluvierailuja, kokkikerho 4 H:n kanssa
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1022410000 DIAKONIA R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Diakoniatyön tarkoituksena Rymättylän seurakunnassa on auttaa heikoimmassa asemassa 
olevia lähimmäisiä ja tukea seurakuntaa sen perustehtävän toteuttamisessa etsimällä 
heikoimmassa asemassa olevia ja auttamalla heitä selviytymään elämässä ja osallistumalla 
seurakunnan erikseen sovittuihin toimintoihin sekä koordinoimalla erikseen sovittavalla 
tavalla yhteistoimintaa seurakunnan ja alueen eri toimijoiden välillä. 

RESURSSIT 
Diakoni (50/100) 
Diakonia avustaja 
Kirkkoherra 
Diakoniatyöryhmä 
Vapaaehtoiset työntekijät 
Kirkko, seurakuntakoti, kodit, kylän raitit… 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Heikoimmassa asemassa olevien lähimmäisten etsiminen ja auttaminen. 

− Diakoni on ollut yhteyksissä vähävaraisiin lapsiperheisiin. Heitä on tuettu mm. JT
tukipalvelun kautta sekä vapaaehtoisvoimin. Keskusteluja ja tapaamisia toimistossa ja
kylillä. EU-ruokatuen jakaminen syksyllä ja ostoslupia elintarvikkeiden ostoon.

Seurakuntayhteisyyden ylläpitäminen. 
− Kultaisen iän kerho, Äiti Teresa -peittopiiri ja diakoniatyöryhmä ovat kokoontuneet,

kun se on ollut mahdollista.
Yhteydenpito seurakuntalaisiin pysyy aktiivisena. 

− Joulutervehdykset toimitettu koteihin ja kotikäyntejä tehty varovaisuutta noudattaen
Yhteistoiminta alueen toimijoihin pysyisi aktiivisena. 

− Yhteyksiä on ylläpidetty eri toimijoihin ja Yhteisvastuukeräys toteutettiin
toimittamalla pankkisiirtolomakkeita seurakunnan jäsenille.

1022600000 LÄHETYS R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakunnan ja sen kaikkien jäsenten yleinen lähetyskutsumus sekä tehtävä yllä pitää työtä 
Suomen lähetysseuran kautta. Pidetään yhteyttä ystävyysseurakuntiin, Harju-Madiseen Virossa 
ja Pyhään Annaan Pietarissa. 

RESURSSIT 
Vapaaehtoiset lähetyssihteerit, lähetyspiiri (joka toimii samalla merimieskirkkopiirinä) sekä 
lähetystyön työryhmä. 
Rymättylän seurakuntaperinteessä lähetystyöllä vapaaehtoinen kannatuspohja sekä 
hallinnossa myönteinen suhtautuminen lähetysyötä kohtaan. 
Elojuhlat, sekä kasvanut kiinnostus lähetystapahtumiin, kuten myyjäisiin ja lähetyslounaisiin. 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Lähetysajatuksen ylläpitäminen seurakunnassa. 

− Kokouksia harvakseltaan, elomyyjäiset toteutettiin ulkotapahtumana, budjetista
myönnetty avustuksia.
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Yhteydenpito lähetysjärjestöihin ja lähetyskentille. 
− Lähetysseurasta saadaan kuulumisia kirjeitse.

1022700000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Jokainen ihminen maailmassa on kristityn lähimmäinen. Tehtävänämme on kaikkien 
auttaminen yli kieli-, rotu- tai uskontorajojen. 

RESURSSIT 
Diakoniatyöntekijä ja vapaaehtoiset työntekijät. 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kirkon ulkomaanavustukset.   

− Avustukset talousarvion mukaisesti ulkomaanavulle ja merimieskirkolle.

1022900000 MUU SEURAKUNTATYÖ R 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakunnan tulee tehdä yhteistyötä laajasti eri tahojen kanssa. 
(Kirkkohallituksen yleiskirje nro 29/2010 seurakunnat maaseutupoliittisessa 
kokonaisohjelmassa mm. kehitettävä maaseudun palveluja ja paikallisuutta, yhteistyötä ja 
verkostoitumista kunnat, viranomaiset ym.) 

RESURSSIT 
Avustukset 
Henkilökohtaiset kontaktit 
Seurakuntasihteeri, kirkkoherra 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Yhteistyötahojen toiminnan tukeminen. 

− Talousarviomääräraha ja yhteiset palaverit.
Seurakuntaan muuttaneiden huomioiminen. 

− Kirje muuttaneille ennen joulua, jossa kutsuttiin joulunajan tilaisuuksiin.
Termarikirkkoa ei järjestetty.

Ystävyysseurakuntatyö. 
− Yhteydenpito ollut vähäistä.
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1.2.1.4. Merimaskun seurakunta 

1031020000 MERIMASKUN SEURAKUNTANEUVOSTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakuntaneuvosto johtaa yhdessä kirkkoherran kanssa seurakunnan toimintaa, edistää 
hengellistä elämää ja päättää kirkollisten kirjojen käyttöönotosta (KL 11.luku 9 §, KL 10.luku 
1 §, KJ 6.luku 34 §). 

RESURSSIT 
8 jäsentä 
kirkkoherra 
sihteeri 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Johtaa toimintaa, huolehtii päätösten toimeenpanosta, valvoo seurakunnan etua. 

− Tavoite pääosin toteutunut.

1031070000 MERIMASKUN KIRKONKIRJOJENPITO 

TOIMINTA-AJATUS /TEHTÄVÄ 
Seurakunnan jäsenrekisterin ylläpito ja kaikki kirkonkirjoihin liittyvä toiminta 

RESURSSIT  
Kirkkoherra, osa-aikainen toimistosihteeri (40%) 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Varaudutaan Turun aluerekisteriin liittymiselle 2022 alusta. 

− Tavoite toteutumassa, uudet tehtävänkuvat laadittu.
Hoidetaan kirkonkirjojenpidon eri tehtävät itsenäisesti ja vahvalla paikallistuntemuksella. 

− Tavoite toteutunut.

1031080000 MERIMASKUN KIRKKOHERRANVIRASTO 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Seurakuntatoiminnan monipuolinen palveluyksikkö. 

RESURSSIT 
Kirkkoherra, osa-aikainen toimistosihteeri (40 %) 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Työalojen tukeminen v. 2021 tavoitteiden toteuttamisessa. 

− Tavoite toteutunut.
Katrina ajanhallintajärjestelmän viestinnällisen tärkeyden sisäistäminen. 

− Tavoite toteutunut.
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1031090000 MUU YLEISHALLINTO M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Toimia seurakuntatoiminnan palveluyksikkönä. 

RESURSSIT 
Kirkkoherra, osa-aikainen toimistosihteeri (40 %) 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Työyhteisön hyvinvoinnin ylläpitäminen. 

− Tavoite toteutunut pandemian rajoissa.
Hyvän yhteishengen ylläpitäminen. 

− Tavoitetta kohti kulkemista.

1032010000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄ 
Sanan ja sakramenttien ääreen kutsutaan seurakuntaa: messuihin, sanajumalanpalveluksiin, 
perhekirkkoihin ja konfirmaatiomessuun.  

RESURSSIT 
Kirkkoherra, kanttori, seurakuntamestari, seurakuntalaiset palvelutehtävissä, diakoni 
tarvittaessa, 
kuorovierailuja, urut, Merimaskun kirkko 

TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Jumalanpalvelus lähelle nykyihmistä.  

− Tavoite toteutunut osittain pandemian ja työntekijätilanteen takia.
Yhdessä tehty messu. 

− Tavoite ei ole totetunut ( ks.yllä ).

1032020000 HAUTAAN SIUNAAMINEN M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Hautaan siunaamisen ja muistotilaisuuden järjestäminen yhdessä omaisten kanssa. Kristillisen 
toivon ja Jumalan armon korostamista kuoleman äärellä.  

RESURSSIT 
Kirkkoherra, seurakuntamestari, kanttori. Merimaskun kirkko. Merimaskun kirkkomaa  
eli vanha hautausmaa. Merimaskun uusi hautausmaa. Uurnahautausalue. Muistolehto eli 
sirottelualue. Seurakuntakoti. Muistotilaisuuksien muut pitopaikat (kodit, ravintolat jne.). 
Virsikirjat.  

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Hautaustoimituksen arvokas ja kristillinen toimittaminen. 

− Tavoite on toteutunut.
Yhteyden pitäminen sureviin hautajaisten jälkeen. 

− Tavoite toteutunut pandemiatilanne huomioon ottaen.
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1032030000 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET M 
 
TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄ 
Kristuksen käskyn seuraaminen: ”Kastakaa…” – Pyhä kaste 
Konfirmaatio, kirkon yhteyteen ottaminen, avioliittoon vihkiminen, hautaan siunaaminen,  
yksityinen rippi, ehtoollinen sairaan luona, rukoushetkiä, kodin siunaaminen. 
Pyhän Raamatun sanan lukeminen, rukous, siunaus, virret sekä hengelliset laulut 
 
RESURSSIT 
Kirkkoherra, kanttori, seurakuntamestari 
Merimaskun kirkko ja seurakuntakoti 
Kirkollisten toimitusten kirjat. 
 
TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kristillisen sisällön korostamista ja esillä pitämistä. 

− Tavoite on toteutunut osittain. 
Rukoushetkien pitämisen edistäminen. 

− Tavoite ei ole toteutunut. 
 
 

1032050000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET  M 
 
TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄ 
Kutsuva toiminta, kokoava toiminta, etsivä toiminta 
 
RESURSSIT 
Seurakunnan kaikki työntekijät ja luottamushenkilöt 
 
TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Yhteistyön tekeminen. 

− Tavoite ei ole vielä toteutunut. 
Pistemäisiä seurakuntatilaisuuksia. 

− Tavoite on toteutunut: raamattupiiri ja rukouspiiri kerran kuussa. 
 
 

1032200000 MUSIIKKI M 
 
TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄ 
Seurakunnan jumalanpalvelus- ja musiikkityön ylläpito ja kehittäminen. 
 
RESURSSIT 
Vakituinen viranhaltija, sijaiset, vierailevat, palkatut ja vapaaehtoiset esiintyjät sekä 
lauluryhmät. 
 
TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Jumalanpalveluselämän rikastuttaminen käyttäen musiikillisia keinoja. 

− Keväällä 2021 ei ollut kuorovierailuja koronapandemian takia. Koraalikuoro lauloi 
pyhäinpäivänä kirkossa ja seurakuntakodilla. Itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksessa 
sekä Kauneimmat Joululaulut-tilaisuudessa esiintyi Rannikon Laulumiehet.  
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− Merimaskun kanttori sai mahdollisuuden osallistua omakustanteisesti vuoden kestävälle
äänenkäytön kurssille. Opetus ajoittui kanttorin vapaisiin viikonloppuihin.

Seurakunnan yleisen musiikkielämän kehittäminen. 
− Pandemian aikana ei ole ollut varsinaisia konsertteja. Suunnitteilla ollut joulukonsertti

siirtyi myöhempään ajankohtaan.
Seurakunnan musiikkityön yhteistyön kehittäminen/laajentaminen toisten tahojen kanssa. 

− Merimaskun seurakunnalla ei ole omaa kuorotoimintaa, joten yhteistyö muiden tahojen
kanssa on välttämätöntä. Koronapandemia on rajoittanut jonkin verran kuorotoimintaa.
Seurakuntayhtymällä oli pääsiäisen aikaan yhteistyöprojekti eri seurakuntien
työntekijöiden kesken.

− Naantalin seurakunnan Koraalikuoro ja Rannikon Laulumiehet ovat vierailleet
säännöllisesti eri tilaisuuksissa. Lokakuun alussa Sellisti Seppo Eirola esiintyi kanttori
Tiina Lustigin kanssa seurakuntakodilla pidettävässä syntymäpäiväjuhlatilaisuudessa.

1032310000 PÄIVÄKERHO M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄ 
Päivä- ja perhekerhojen tavoitteena on että, lapsi oppii kristillisiä arvoja ja oppeja, sekä 
ryhmässä toimimista  

RESURSSIT 
yksi osa-aikainen työntekijä, työaika 20 t/vko, oman työnsä ohella diakonian viranhaltija, 
seurakuntakodin päiväkerhotilat ja piha-alueet  

TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET / TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Vanhemmuuden ja kotien tukeminen kristillisessä kasvatuksessa. 

− Päiväkerhot ovat olleet tauolla vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Perhekahvila on
kokoontunut maanantaisin ja perhekerho tiistaisin. Äitejä on ollut noin 8 ja lapsia 12.
Perhekerhossa on pidetty alkuhartaus, jossa on huomioitu kirkkovuoden päätapahtumat
ja pidetty esillä kristillisiä arvoja.

Lapsen kokonaiskehityksen tukeminen ja tapakasvatus sekä kerhotoiminnan kehittäminen 
sisällöllisesti. 

− Perhekerhossa on toteutettu askarteluja huomioiden hartauden aiheet. Hartauteen on
kuulunut myös pienet laulu- ja leikkihetket.  Perhekerho toiminnan sisältöä on
monipuolistettu kutsumalla myös asiantuntijoita ja muita vierailijoita. Syksyllä oli
kutsuttuna ensiapukouluttaja, joka piti vanhemmille kaksi ensiaputaitojen
pienmuotoista koulutusta, jossa käytiin läpi lasten kanssa tarvittavia ensiaputaitoja.

− Perhekerhossa on syksyllä aloitettu tarjoamaan kerran kuussa lounas perheille ja muina
kertoina runsaampi voileipätarjoilu. Näin korona-aikana on käytetty suurimmaksi osaksi
valmistuotteita hygieniasyistä, jonka vuoksi elintarvikekulut ovat olleet suuremmat
kuin aikaisemmin ja lisäksi lounastarjoilu ja tarvittavat koronasuojatarvikkeet ovat
lisänneet elintarvikekuluja. Lounas ja voileipätarjoilu on katsottu tarpeelliseksi
laajennetuksi perhediakoniatyöksi. Perheille on myös voitu jakaa lounaalta ylijäänyttä
ruokaa.

Luottamuksen synnyttäminen perheiden kanssa. 
− Perhekahvilassa ja perhekerhossa on oltu vanhempien tukena kuunnellen ja vaihtaen

ajatuksia vanhemmuudesta ja arjessa jaksamisesta huomioiden heidän yksilölliset
tarpeensa. Diakoniatyö on voinut tukea perheitä yhdistyksiltä ( esim SPR ja Pelastakaa

47



NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
Merimaskun seurakunta TOIMINTAKERTOMUS 

lapset ry ) saaduilla ruokalahjakorteilla, jotka ovat tarkoitettu näin korona-aikana 
kiristyneeseen taloustilanteeseen. 

1032320000 PYHÄKOULU M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄ 
Lasten jumalanpalveluksen tehtävänä on: 
Kasvattaa ja opettaa lapsia ja nuoria niin, että heille voi syntyä tietoisuus Jumalan 
olemassaolosta ja henkilökohtainen sekä elävä suhde, usko ja luottamus Jumalaan siten että 
tämä suhde voi kasvaa. 
Raamatun tapahtumien ja Jeesuksen opetusten esilläpitäminen lapsentajuisesti ja rukouksen 
opettaminen. 

RESURSSIT 
1. Seurakuntakodin tilat
2. Mahdolliset vapaaehtoiset pyhäkoulunopettajat.
3. Kirkkoherra

TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET / TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Pyhäkoulu luontevana osana Merimaskun seurakunnan päiväkerhoa ja perhekerhoa. 

− Perhekerho on aloitettu alkuhartaushetkellä, jolloin on ollut luontevaa pitää
pyhäkoulun aiheita esillä ja käyttää pyhäkoulun oheismateriaalia.

Pyhäkoulun aloittaminen, jos siihen löytyy vetäjiä. 
− Tavoite ei ole toteutunut: pyhäkoulutoiminta on ollut tauolla jo pidemmän aikaa.

1032330000 VARHAISNUORISOTYÖ M 

TOIMINTA-AJATUS / TEHTÄVÄ 
Kasvattaa ja opettaa lapsia ja nuoria muodostamaan turvallisen suhteen Taivaan Isän kanssa. 
Tukea ja auttaa nuoria kohti itsenäistä ja tasapainoista hyvää elämää. 

RESURSSIT 
1. Diakoniatyöntekijä.
2. Kirkkoherra
3. Lapsi- ja nuorisotyön työryhmä, kanttori
4. Vapaaehtoistyöntekijät, Hunkerin leirin vapaaehtoisvetäjät ja isoset
5. Yhteistyö koulun opettajakunnan ja lasten päiväkodin henkilökunnan kanssa.

TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET / TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Yhteistyö koulun ja päiväkodin kanssa. 

− Syksyllä srk lähetti jokaiselle merimaskulaiselle koulunsa aloittaneelle “Siunausta
koulutielle” kirjasen. Koronarajoitusten aikana koulu- ja päiväkotivierailut ovat olleet
tauolla. Merimaskun päiväkodista oli kuitenkin jouluna yksi ryhmä tutustumassa
kirkkoon, jolloin seurakunnan oma nukketeatteri “ILO” esitti heille joulukertomuksen.
Pääsiäisenä Merimaskun seurakunnan sivuilla oli katsottavissa srk:n nukketeatterin
esittämä pääsiäiskertomus.
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Hunkerin varhaisnuorten leiri. 
− Leiri toteutui heinäkuussa Hunkerin leirisaaressa seurakunnan vapaaehtoisten

vetämänä. Seurakunta kustansi leirin kulut.

1032340000 PARTIO M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Lasten ja nuorten vapaa-ajan harrastustoiminta, joka tukee kunnan ja seurakunnan 
järjestämää lapsi- ja nuorisotyötä. Tehtävänä on:  

1. Kasvattaa ja opettaa lapsia ja nuoria niin, että heille voi syntyä tietoisuus Jumalan
olemassaolosta ja henkilökohtainen ja elävä suhde, usko ja luottamus Jumalaan, ja
että tämä suhde voi kasvaa.

2. Lapsilähtöisyyden kehittäminen ja tapakasvatus. Tukea ja auttaa nuoria kohti
itsenäistä ja tasapainoista hyvää elämää.

3. Seurakunta toimii partion taustayhteisönä.
4. Tarjota elämyksiä luonnossa ja kokemuksen omista taidoista ja ainutlaatuisuudesta.

RESURSSIT 
1. Seurakuntakodin yläkerta (partiokolo)
2. Partiotoiminnan vapaaehtoiset vetäjät. Nuoret vartio- ja laumajohtajat. Lasten
vanhemmat.
3. Hunkerin saari.
4. Seurakunnan talousarvioavustus partiolippukunnalle.

TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET / TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Yhteistyö partion kanssa. 

− Seurakunta on myöntänyt rahallista tukea lippukunnalle hakemuksen perusteella ja
antanut toimitilat sekä Hunkerin leirisaaren lippukunnan käyttöön.

− Partiolaiset ovat osallistuneet itsenäisyyspäivän jumalanpalvelukseen ja juhlaan.
Lisäksi he ovat pientä korvausta vastaan avustaneet tarvittaessa lipunnostoissa ja –
laskuissa.

Partioihanteiden ja kristityn elämän arvojen yhteneväisyys. 
− Tavoite ei ole toteutunut.

1032350000 RIPPIKOULU M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Rippikoulun yleistavoite on, että nuori vahvistuu siinä uskossa kolmiyhteiseen Jumalaan, 
johon hänet on pyhässä kasteessa otettu, kasvaa rakkaudessa lähimmäiseen ja elää 
rukouksessa ja seurakuntayhteydessä. 

RESURSSIT 
1. Kirkkoherra.
2. Diakoniatyöntekijä.
3. Kanttori.
4. Mahdolliset isoset ja/tai vierailijat.
5. Lapsi- ja nuorisotyön työryhmä.
kirkko, seurakuntakoti, leirikeskus
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TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Merimaskun seurakunnan rippikoulun pitämisen tradition jatkaminen. 

− Merimaskun rippikoulu toteutettiin päivärippikouluna. Rippikoulussa oli yhteensä 16
nuorta, joista 2 kävi vain tutustumisjakson. Loput 14 jaettiin koronarajoitteiden takia
aamu- ja iltapäiväryhmään.

Yhteistyö vanhempien kanssa. 
− Ensimmäisenä adventtina vanhemmat yhdessä rippikoulunuoren kanssa oli kutsuttu

jumalanpalvelukseen ja sen jälkeen pidettävään infotilaisuuteen. Vanhempiin on oltu
myös tarvittaessa yhteydessä puhelimitse sekä sähköpostin ja tekstiviestien
välityksellä.

Rippikoulun integroiminen osaksi seurakunnan luontevaan toimintaan. 
− Rippikoululaiset ovat osallistuneet jumalanpalveluksiin ja kirkon muihin tilaisuuksiin

kuten Kauneimpiin joululauluihin. Näihin osallistuminen on kuulunut rippikoulun
suorittamiseen yhtenä osana.

1032410000 DIAKONIA M 

TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Diakoniatyö on kristilliseen rakkauteen perustuvaa avun ja tuen antamista lähimmäiselle 
elämän kaikilla alueilla. Diakoniatyö pyrkii vahvistamaan ihmisten osallisuutta ja 
vastuullisuutta.  

RESURSSIT  
diakoni, kirkkoherra, diakoniatyöryhmä, vapaaehtoistyöntekijät 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Inhimillisen hädän ja yksinäisyyden kohtaaminen. 

− Painopistealueena Merimaskun seurakunnassa on hengellinen työ, vanhus- ja
kotikäyntityö. Ihmisten kokonaisvaltainen kohtaaminen on toteutunut suurelta osin
puhelinyhteyksillä koronarajoitteiden takia. Osa diakonisista kohtaamisista on voitu
järjestää seurakuntatalolla kutsumalla asiakas kahdenkeskiseen tapaamiseen
kahvikupin äärelle. Taloudellinen avustaminen on voitu hoitaa asiakasvastaanotolla
huomioiden rajoitukset ja suositukset. Diakoniaan varattujen avustusvarojen lisäksi
taloudellista apua tarvitsevia on voitu auttaa Kotimaan avulta ja SPR:ltä saaduilla
ruokalahjakorteilla.

Osallisuuden vahvistaminen seurakunnan sanoman ja kristittyjen välisen yhteyden kautta. 
− Diakoniatyö on järjestänyt lähinnä ikäihmisille yhteisiä erilaisia piirejä, juhlia ja retkiä.

Kerhot ja piirit olivat koronarajoitteiden takia tauolla keväällä, mutta syksyllä ne
toimivat taas normaalisti. Seurakunnan päiväpiiri (21), käsityöpiiri (9) kokoontuivat
kerran kuussa ja yhteiset isot syntymäpäiväjuhlat (30-40) järjestettiin lokakuussa.
Lisäksi uutena toimintana syksyllä aloitettiin kerran kuussa kokoontuva raamattupiiri
(6) ja rukouspiiri (6).

Vapaaehtoistyön kehittäminen. 
− Vapaaehtoistyöntekijöiden saaminen käytännön tehtäviin diakoniassa on toteutunut

srk:n kerhojen ja piirien kautta. Keväällä koronarajoitteet estivät kerhojen toiminnan,
mutta syksyn osalta kaikki kerhot ja juhlat on voitu pitää huomioiden sen hetkiset
rajoitukset ja suositukset. Seurakunnassa on kokoontunut kerran kuussa Naantalin
Vanhusten tuki r.y:n järjestämä Merimaskun kerho (24), jossa vapaaehtoiset yhdessä
seurakunnan diakonin kanssa ovat vastanneet tarjoilusta ja ohjelmasta. Seurakunnan
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tilaisuuksiin kuten päiväpiirin ja isompiin juhliin on kutsuttu vierailijoita. Päiväpiirissä 
on vieraillut srk:n omat jäsenet. Syksyllä saimme vieraaksemme srk:n oman 
nimikkolähetin ja syntymäpäiväjuhlien vieraana meillä oli sellisti.  

 
 

1032600000 LÄHETYS M 
 
TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
Tukea evankeliumin viemistä ja kristillisen yhteisön rakentamista niiden keskuuteen,  
jotka eivät ole kristittyjä, sekä lisätä lähetystyön tunnettavuutta. 
 
RESURSSIT 
Nimikkojärjestö ja nimikkokohde  
Diakoniatyöntekijä. Kirkkoherra. 
 
TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Yhteydet lähetysjärjestöön. 

− Seurakuntamme nimikkolähetit ovat saaneet seurakunnalta taloudellista tukea kerran 
vuodessa. Nimikkolähetti vieraili lokakuussa seurakunnan päiväpiirissä ja kertoi 
lähetystyöstään Tansaniassa. 

Lähetystyön esillä pitämistä 
− Rippikoulussamme vieraili kesällä lähetystyöntekijä ja kertoi lähetystyöstä Afrikassa. 

 
 

1032700000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA M 
 
TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
”Mitä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet 
minulle” (Matt.25:40) 
Laupiaan samarialaisen mielenlaadun tavoitteleminen. 
Kärsivän ihmisen muistaminen yleensäkin sekä lähellä että kaukana. 
 
RESURSSIT 
Talousarviomäärärahat Kirkon Ulkomaanavulle ja Suomen Merimieskirkolle 
 
TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Kirkon Ulkomaanavun ja Suomen Merimieskirkon tukemisen jatkaminen. 

− Talousarviomäärärahalla on jatkettu järjestöjen toiminnan tukemista seuraavasti: 
Merimieskirkolle on annettu 290 e ja ulkomaanavulle 290 e.  

Järjestöjen toiminnan tunnetuksi tekemistä. 
− Tavoite ei toteutunut tänä vuonna. 

 
 

1032900000 MUU SEURAKUNTATYÖ M 
 
TOIMINTA-AJATUS/TEHTÄVÄT 
”Mene kiireesti kaupungin kaduille ja toreille… 
mene maanteille ja kylien kujille...” (Luuk.14: 21-23)  Erityinen kutsuva toiminta 
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RESURSSIT 
Seurakunnan kaikki työntekijät, luottamushenkilöt ja muut vastuunkantajat 

TOIMINNALLISET PAINOPISTEALUEET/TAVOITTEET JA TOIMENPITEET 
Valmius reagoida ajankohtaisiin haasteisiin. 

− Tavoite on toteutunut eri työmuotojen joustavassa työn kehittämisessä pandemian
aikana.

Seurakuntaan muuttaneiden kutsuminen. 
− Tavoite ei toteutunut tänä vuonna.
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TA kuluva
2021

Toteuma
2021

Yli-ali T-%

1001020000 Yht. kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 18 930 16 286,69 2 643,31 86,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 930 16 286,69 2 643,31 86,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 930 16 286,69 2 643,31 86,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -18 930 -16 286,69 -2 643,31 86,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1001020001 Yht. kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 48 910 43 212,41 5 697,59 88,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 48 910 43 212,41 5 697,59 88,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 2 630 2 630,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 51 540 43 212,41 8 327,59 83,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -51 540 -43 212,41 -8 327,59 83,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1001050000 Tilintarkastus Toimintatuotot (ulkoiset) 0,00 0,00 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 7 140 3 417,79 3 722,21 47,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 140 3 417,79 3 722,21 47,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 140 3 417,79 3 722,21 47,9

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -7 140 -3 417,79 -3 722,21 47,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1001090000 Muu yleishallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -10 560 -12 009,12 1 449,12 113,7

Toimintakulut (ulkoiset) 102 470 78 098,94 24 371,06 76,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 91 910 66 089,82 25 820,18 71,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 91 910 66 089,82 25 820,18 71,9

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -91 910 -66 089,82 -25 820,18 71,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

Tulosyksikkö

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS1.2.1.5. Käyttötalouden toteutumavertailu

53



TA kuluva
2021

Toteuma
2021

Yli-ali T-%Tulosyksikkö

1002100000 Viestintä Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 49 700 60 384,82 -10 684,82 121,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 49 700 60 384,82 -10 684,82 121,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 3 410 3 410,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 53 110 60 384,82 -7 274,82 113,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 15 990 16 594,26 -604,26 103,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 69 100 76 979,08 -7 879,08 111,4

1002420000 Perheneuvonta Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 18 000 20 054,00 -2 054,00 111,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 18 000 20 054,00 -2 054,00 111,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 18 000 20 054,00 -2 054,00 111,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 4 480 4 211,96 268,04 94,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 22 480 24 265,96 -1 785,96 107,9

1002440000 Palveleva puhelin Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 1 600 5 034,00 -3 434,00 314,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 600 5 034,00 -3 434,00 314,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 600 5 034,00 -3 434,00 314,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 390 1 057,31 -667,31 271,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 990 6 091,31 -4 101,31 306,1

1002450000 Laitosdiakonia Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 5 680 4 613,00 1 067,00 81,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 5 680 4 613,00 1 067,00 81,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 680 4 613,00 1 067,00 81,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 410 968,89 441,11 68,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 090 5 581,89 1 508,11 78,7

1004010000 Hautausmaahallinto Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 21 750 22 224,75 -474,75 102,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 750 22 224,75 -474,75 102,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 21 750 22 224,75 -474,75 102,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -21 750 -22 224,75 474,75 102,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0
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1004030001 Nlin kirkon h-maa Toimintatuotot (ulkoiset) -13 040 -7 364,00 -5 676,00 56,5

Toimintakulut (ulkoiset) 71 370 59 055,74 12 314,26 82,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 58 330 51 691,74 6 638,26 88,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 58 330 51 691,74 6 638,26 88,6

.

Poistot ja arvonalentumiset 78 280 78 279,60 0,40 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 21 660 40 568,38 -18 908,38 187,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 158 270 170 539,72 -12 269,72 107,8

1004030002 Hakapellon h-maa Toimintatuotot (ulkoiset) -6 370 -7 436,00 1 066,00 116,7

Toimintakulut (ulkoiset) 53 580 64 561,95 -10 981,95 120,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 47 210 57 125,95 -9 915,95 121,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 47 210 57 125,95 -9 915,95 121,0

.

Poistot ja arvonalentumiset 39 650 39 645,77 4,23 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 17 720 31 140,87 -13 420,87 175,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 104 580 127 912,59 -23 332,59 122,3

1004030003 Velkuan hautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -290 -500,00 210,00 172,4

Toimintakulut (ulkoiset) 13 960 7 410,39 6 549,61 53,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 670 6 910,39 6 759,61 50,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 670 6 910,39 6 759,61 50,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 5 250 2 705,05 2 544,95 51,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 920 9 615,44 9 304,56 50,8

1004030004 Rymättylän h-maa Toimintatuotot (ulkoiset) -6 500 -1 548,00 -4 952,00 23,8

Toimintakulut (ulkoiset) 46 260 44 887,13 1 372,87 97,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 760 43 339,13 -3 579,13 109,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 760 43 339,13 -3 579,13 109,0

.

Poistot ja arvonalentumiset 1 560 1 558,09 1,91 99,9

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 14 410 13 699,26 710,74 95,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 55 730 58 596,48 -2 866,48 105,1

1004030005 Merimaskun h-maa Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -570,00 -1 430,00 28,5

Toimintakulut (ulkoiset) 31 290 40 658,60 -9 368,60 129,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 29 290 40 088,60 -10 798,60 136,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 29 290 40 088,60 -10 798,60 136,9

.

Poistot ja arvonalentumiset 1 110 1 105,25 4,75 99,6

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 11 090 12 890,76 -1 800,76 116,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 41 490 54 084,61 -12 594,61 130,4
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1004030006 Hakapellon siun.kapp Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 22 780 27 307,60 -4 527,60 119,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 780 27 307,60 -4 527,60 119,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 22 780 27 307,60 -4 527,60 119,9

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 8 400 8 255,33 144,67 98,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 31 180 35 562,93 -4 382,93 114,1

1004030007 H-maan huoltorak. R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 3 470 1 951,74 1 518,26 56,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 470 1 951,74 1 518,26 56,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 3 470 1 951,74 1 518,26 56,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 220 555,77 664,23 45,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 690 2 507,51 2 182,49 53,5

1004030008 H-maan huoltorak. M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 2 450 1 329,85 1 120,15 54,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 450 1 329,85 1 120,15 54,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 450 1 329,85 1 120,15 54,3

.

Poistot ja arvonalentumiset 1 150 1 147,79 2,21 99,8

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 870 705,55 164,45 81,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 470 3 183,19 1 286,81 71,2

1004040000 Varsinainen hautaust Toimintatuotot (ulkoiset) -17 000 -16 808,80 -191,20 98,9

Toimintakulut (ulkoiset) 24 740 16 134,63 8 605,37 65,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 740 -674,17 8 414,17 -8,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 740 -674,17 8 414,17 -8,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 3 430 5 552,80 -2 122,80 161,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 170 4 878,63 6 291,37 43,7
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1005010000 Kiinteistöhallinto Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 29 490 25 123,15 4 366,85 85,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 29 490 25 123,15 4 366,85 85,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 51 250 51 250,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 80 740 25 123,15 55 616,85 31,1

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -80 740 -25 123,15 -55 616,85 31,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005020001 Naantali kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -8 740 -700,00 -8 040,00 8,0

Toimintakulut (ulkoiset) 214 710 174 593,18 40 116,82 81,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 205 970 173 893,18 32 076,82 84,4

.

Toimintatuotot (sisäiset) -333 820 -289 130,94 -44 689,06 86,6

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -127 850 -115 237,76 -12 612,24 90,1

.

Poistot ja arvonalentumiset 103 030 103 033,87 -3,87 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 24 820 12 203,89 12 616,11 49,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005020002 Velkuan kirkko Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 72 210 88 184,52 -15 974,52 122,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 72 210 88 184,52 -15 974,52 122,1

.

Toimintatuotot (sisäiset) -89 790 -101 643,97 11 853,97 113,2

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 580 -13 459,45 -4 120,55 76,6

.

Poistot ja arvonalentumiset 10 160 10 163,77 -3,77 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 7 420 3 295,68 4 124,32 44,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005020003 Rymättylän kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -850 -850,00

Toimintakulut (ulkoiset) 47 610 35 070,50 12 539,50 73,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 760 35 070,50 11 689,50 75,0

.

Toimintatuotot (sisäiset) -52 870 -37 628,11 -15 241,89 71,2

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -6 110 -2 557,61 -3 552,39 41,9

.

Poistot ja arvonalentumiset 90 93,74 -3,74 104,2

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 6 020 2 463,87 3 556,13 40,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0
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1005020004 Merimaskun kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -650 -150,00 -500,00 23,1

Toimintakulut (ulkoiset) 59 250 58 627,25 622,75 98,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 58 600 58 477,25 122,75 99,8

.

Toimintatuotot (sisäiset) -76 530 -78 053,20 1 523,20 102,0

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 930 -19 575,95 1 645,95 109,2

.

Poistot ja arvonalentumiset 10 890 15 912,54 -5 022,54 146,1

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 7 040 3 663,41 3 376,59 52,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005040000 Hakapellon siun.kapp Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -2 400,00 1 400,00 240,0

Toimintakulut (ulkoiset) 17 830 23 171,73 -5 341,73 130,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 830 20 771,73 -3 941,73 123,4

.

Toimintatuotot (sisäiset) -34 740 -56 511,79 21 771,79 162,7

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 910 -35 740,06 17 830,06 199,6

.

Poistot ja arvonalentumiset 16 380 34 584,93 -18 204,93 211,1

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 530 1 155,13 374,87 75,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005060001 Nlin srk-keskus Toimintatuotot (ulkoiset) -19 660 -15 390,89 -4 269,11 78,3

Toimintakulut (ulkoiset) 299 050 356 220,42 -57 170,42 119,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 279 390 340 829,53 -61 439,53 122,0

.

Toimintatuotot (sisäiset) -427 200 -483 724,79 56 524,79 113,2

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -147 810 -142 895,26 -4 914,74 96,7

.

Poistot ja arvonalentumiset 130 170 130 168,85 1,15 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 28 870 12 726,41 16 143,59 44,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 230 0,00 11 230,00 0,0

1005060002 Seurakuntakoti R Toimintatuotot (ulkoiset) -3 880 -1 495,98 -2 384,02 38,6

Toimintakulut (ulkoiset) 70 980 58 379,28 12 600,72 82,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 67 100 56 883,30 10 216,70 84,8

.

Toimintatuotot (sisäiset) -82 500 -67 539,77 -14 960,23 81,9

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -15 400 -10 656,47 -4 743,53 69,2

.

Poistot ja arvonalentumiset 7 090 7 092,29 -2,29 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 8 310 3 564,18 4 745,82 42,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005060003 Seurakuntatalo M Toimintatuotot (ulkoiset) -1 550 -423,39 -1 126,61 27,3

Toimintakulut (ulkoiset) 48 000 59 506,07 -11 506,07 124,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 46 450 59 082,68 -12 632,68 127,2

.

Toimintatuotot (sisäiset) -54 560 -64 317,66 9 757,66 117,9

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -8 110 -5 234,98 -2 875,02 64,5

.

Poistot ja arvonalentumiset 2 410 2 412,09 -2,09 100,1

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 5 700 2 822,89 2 877,11 49,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0
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1005070001 Nlin pappila as.rak. Toimintatuotot (ulkoiset) -16 300 -18 703,60 2 403,60 114,7

Toimintakulut (ulkoiset) 17 540 20 350,33 -2 810,33 116,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 240 1 646,73 -406,73 132,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 240 1 646,73 -406,73 132,8

.

Poistot ja arvonalentumiset 7 630 7 632,64 -2,64 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 5 880 6 554,49 -674,49 111,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 750 15 833,86 -1 083,86 107,3

1005070002 Luostarinpelto Toimintatuotot (ulkoiset) -6 500 -7 116,00 616,00 109,5

Toimintakulut (ulkoiset) 3 850 2 736,52 1 113,48 71,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 650 -4 379,48 1 729,48 165,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 650 -4 379,48 1 729,48 165,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 290 640,97 649,03 49,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 360 -3 738,51 2 378,51 274,9

1005070004 Ruonanhovi Toimintatuotot (ulkoiset) -6 020 -6 366,75 346,75 105,8

Toimintakulut (ulkoiset) 4 120 3 874,80 245,20 94,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 900 -2 491,95 591,95 131,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 900 -2 491,95 591,95 131,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 390 907,60 482,40 65,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -510 -1 584,35 1 074,35 310,7

1005070005 Rinneluikkio Toimintatuotot (ulkoiset) -6 320 -6 772,54 452,54 107,2

Toimintakulut (ulkoiset) 5 520 4 900,88 619,12 88,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) -800 -1 871,66 1 071,66 234,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -800 -1 871,66 1 071,66 234,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 860 1 147,95 712,05 61,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 060 -723,71 1 783,71 -68,3

1005070006 Rymättylän pappila Toimintatuotot (ulkoiset) -10 950 -13 108,90 2 158,90 119,7

Toimintakulut (ulkoiset) 11 500 8 409,20 3 090,80 73,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 550 -4 699,70 5 249,70 -854,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 550 -4 699,70 5 249,70 -854,5

.

Poistot ja arvonalentumiset 7 290 7 292,48 -2,48 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 3 850 3 677,82 172,18 95,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 690 6 270,60 5 419,40 53,6

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS

59



TA kuluva
2021

Toteuma
2021

Yli-ali T-%Tulosyksikkö

1005070007 Rymättylän kanttoril Toimintatuotot (ulkoiset) -1 500,00 1 500,00 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 7 200 1 077,45 6 122,55 15,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 200 -422,55 7 622,55 -5,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 200 -422,55 7 622,55 -5,9

.

Poistot ja arvonalentumiset 2 270 2 266,96 3,04 99,9

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 2 410 783,37 1 626,63 32,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 11 880 2 627,78 9 252,22 22,1

1005070009 Merimaskun lämpölä Toimintatuotot (ulkoiset) -7 680 -7 216,50 -463,50 94,0

Toimintakulut (ulkoiset) 1 970 5 127,35 -3 157,35 260,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) -5 710 -2 089,15 -3 620,85 36,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -5 710 -2 089,15 -3 620,85 36,6

.

Poistot ja arvonalentumiset 1 360 1 361,87 -1,87 100,1

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 660 1 519,98 -859,98 230,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 690 792,70 -4 482,70 -21,5

1005080001 Soiniemen leirikesk. Toimintatuotot (ulkoiset) -2 920 -322,58 -2 597,42 11,0

Toimintakulut (ulkoiset) 57 270 62 097,40 -4 827,40 108,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 54 350 61 774,82 -7 424,82 113,7

.

Toimintatuotot (sisäiset) -78 880 -83 029,98 4 149,98 105,3

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -24 530 -21 255,16 -3 274,84 86,6

.

Poistot ja arvonalentumiset 18 980 18 980,34 -0,34 100,0

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 5 550 2 274,82 3 275,18 41,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005080002 Majakka Toimintatuotot (ulkoiset) -290 -290,00

Toimintakulut (ulkoiset) 8 190 8 193,15 -3,15 100,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 900 8 193,15 -293,15 103,7

.

Toimintatuotot (sisäiset) -14 590 -14 462,67 -127,33 99,1

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -6 690 -6 269,52 -420,48 93,7

.

Poistot ja arvonalentumiset 5 990 5 985,94 4,06 99,9

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 700 283,58 416,42 40,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005080003 Hunkeri Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 1 190 2 487,87 -1 297,87 209,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 190 2 487,87 -1 297,87 209,1

.

Toimintatuotot (sisäiset) -1 290 -2 537,63 1 247,63 196,7

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -100 -49,76 -50,24 49,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 100 49,76 50,24 49,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0
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1005080004 Samsaari Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 170 98,83 71,17 58,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 170 98,83 71,17 58,1

.

Toimintatuotot (sisäiset) -180 -100,81 -79,19 56,0

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -10 -1,98 -8,02 19,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 10 1,98 8,02 19,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1005100001 Maatalous Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -2 084,00 -2 416,00 46,3

Toimintakulut (ulkoiset) 2 670 1 957,63 712,37 73,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) -1 830 -126,37 -1 703,63 6,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 830 -126,37 -1 703,63 6,9

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 890 458,53 431,47 51,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -940 332,16 -1 272,16 -35,3

1005100002 Metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -100 661,29 100 661,29 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 2 700 2 449,16 250,84 90,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 700 -98 212,13 100 912,13 -3 637,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 700 -98 212,13 100 912,13 -3 637,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 900 573,66 326,34 63,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 600 -97 638,47 101 238,47 -2 712,2

1005110001 Muut kiinteistöt N Toimintatuotot (ulkoiset) -92 229,84 92 229,84 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 2 350 1 480,81 869,19 63,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 350 -90 749,03 93 099,03 -3 861,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 350 -90 749,03 93 099,03 -3 861,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 200 346,85 -146,85 173,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 550 -90 402,18 92 952,18 -3 545,2

1005110002 Liettinen/tontit Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 1 610 1 071,18 538,82 66,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 610 1 071,18 538,82 66,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 610 1 071,18 538,82 66,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 140 250,90 -110,90 179,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 750 1 322,08 427,92 75,5
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1005110003 Muut kiinteistöt M Toimintatuotot (ulkoiset) -610 -699,88 89,88 114,7

Toimintakulut (ulkoiset) 100 75,23 24,77 75,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) -510 -624,65 114,65 122,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -510 -624,65 114,65 122,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 10 17,62 -7,62 176,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -500 -607,03 107,03 121,4

1011020000 Seurakuntaneuvosto N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 57 920 56 670,27 1 249,73 97,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 920 56 670,27 1 249,73 97,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 1 025,06 -1 025,06 0,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 57 920 57 695,33 224,67 99,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -57 920 -57 695,33 -224,67 99,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -190 -4 584,75 4 394,75 2 413,0

Toimintakulut (ulkoiset) 368 900 337 718,50 31 181,50 91,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 368 710 333 133,75 35 576,25 90,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 19 230 24 747,89 -5 517,89 128,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 387 940 357 881,64 30 058,36 92,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -387 940 -357 881,64 -30 058,36 92,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1011070000 Kirkonkirjojenpito N Toimintatuotot (ulkoiset) -5 000 -8 956,50 3 956,50 179,1

Toimintakulut (ulkoiset) 16 970 18 262,15 -1 292,15 107,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 970 9 305,65 2 664,35 77,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 11 970 9 305,65 2 664,35 77,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 290 6 945,06 -5 655,06 538,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 13 260 16 250,71 -2 990,71 122,6

1011080000 Kirkkoherranvir. N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 51 550 48 163,59 3 386,41 93,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 550 48 163,59 3 386,41 93,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 22 100 28 433,75 -6 333,75 128,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 73 650 76 597,34 -2 947,34 104,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -73 650 -76 597,34 2 947,34 104,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0
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1012010000 Jumalanpalvelusel. N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 88 100 79 080,24 9 019,76 89,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 88 100 79 080,24 9 019,76 89,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 147 100 159 266,48 -12 166,48 108,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 235 200 238 346,72 -3 146,72 101,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 81 150 72 688,96 8 461,04 89,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 316 350 311 035,68 5 314,32 98,3

1012020000 Hautaansiunaaminen N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 61 270 60 406,21 863,79 98,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 61 270 60 406,21 863,79 98,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 99 900 128 086,09 -28 186,09 128,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 161 170 188 492,30 -27 322,30 117,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 56 500 58 132,90 -1 632,90 102,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 217 670 246 625,20 -28 955,20 113,3

1012030000 Muut kirkol. Toim. N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 55 430 55 776,23 -346,23 100,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 55 430 55 776,23 -346,23 100,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 93 810 79 775,73 14 034,27 85,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 149 240 135 551,96 13 688,04 90,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 51 080 42 505,20 8 574,80 83,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 200 320 178 057,16 22 262,84 88,9

1012040000 Aikuistyö N Toimintatuotot (ulkoiset) -310 -267,30 -42,70 86,2

Toimintakulut (ulkoiset) 25 570 24 693,84 876,16 96,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 260 24 426,54 833,46 96,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 12 244,78 -12 244,78 0,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 25 260 36 671,32 -11 411,32 145,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 9 110 11 494,28 -2 384,28 126,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 34 370 48 165,60 -13 795,60 140,1

1012050000 Muut seurakuntatil N Toimintatuotot (ulkoiset) -9 710 -212,00 -9 498,00 2,2

Toimintakulut (ulkoiset) 106 840 79 554,46 27 285,54 74,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 97 130 79 342,46 17 787,54 81,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 209 470 253 812,21 -44 342,21 121,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 306 600 333 154,67 -26 554,67 108,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 101 900 97 867,96 4 032,04 96,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 408 500 431 022,63 -22 522,63 105,5
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1012100000 Viestintä N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 54 860 45 515,36 9 344,64 83,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 54 860 45 515,36 9 344,64 83,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 4 387,92 -4 387,92 0,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 54 860 49 903,28 4 956,72 91,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 20 110 16 266,75 3 843,25 80,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 74 970 66 170,03 8 799,97 88,3

1012200000 Musiikki N Toimintatuotot (ulkoiset) -2 170 -2 136,72 -33,28 98,5

Toimintakulut (ulkoiset) 75 330 70 422,39 4 907,61 93,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 73 160 68 285,67 4 874,33 93,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 66 550 45 869,90 20 680,10 68,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 139 710 114 155,57 25 554,43 81,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 49 030 37 349,82 11 680,18 76,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 188 740 151 505,39 37 234,61 80,3

1012310000 Varhaiskasvatus N Toimintatuotot (ulkoiset) -7 210 -3 393,50 -3 816,50 47,1

Toimintakulut (ulkoiset) 238 660 230 255,11 8 404,89 96,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 231 450 226 861,61 4 588,39 98,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 44 230 46 799,96 -2 569,96 105,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 275 680 273 661,57 2 018,43 99,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 105 590 96 592,41 8 997,59 91,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 381 270 370 253,98 11 016,02 97,1

1012320000 Pyhäkoulu N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 24 590 23 366,03 1 223,97 95,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 590 23 366,03 1 223,97 95,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 970 1 018,07 -48,07 105,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 25 560 24 384,10 1 175,90 95,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 9 780 8 754,11 1 025,89 89,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 340 33 138,21 2 201,79 93,8

1012330000 Varhaisnuorisotyö N Toimintatuotot (ulkoiset) -1 500 -592,26 -907,74 39,5

Toimintakulut (ulkoiset) 80 440 78 204,08 2 235,92 97,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 78 940 77 611,82 1 328,18 98,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 36 940 39 559,30 -2 619,30 107,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 115 880 117 171,12 -1 291,12 101,1

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 43 300 39 554,01 3 745,99 91,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 159 180 156 725,13 2 454,87 98,5
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1012350000 Rippikoulu N Toimintatuotot (ulkoiset) -15 290 -11 190,11 -4 099,89 73,2

Toimintakulut (ulkoiset) 165 030 160 379,61 4 650,39 97,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 149 740 149 189,50 550,50 99,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 54 630 74 491,79 -19 861,79 136,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 204 370 223 681,29 -19 311,29 109,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 76 560 76 432,97 127,03 99,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 280 930 300 114,26 -19 184,26 106,8

1012360000 Nuorisotyö N Toimintatuotot (ulkoiset) -2 760 -661,08 -2 098,92 24,0

Toimintakulut (ulkoiset) 79 170 74 631,29 4 538,71 94,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 76 410 73 970,21 2 439,79 96,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 42 270 51 216,70 -8 946,70 121,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 118 680 125 186,91 -6 506,91 105,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 43 790 41 129,47 2 660,53 93,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 162 470 166 316,38 -3 846,38 102,4

1012410000 Diakonia N Toimintatuotot (ulkoiset) -17 260 -24 607,60 7 347,60 142,6

Toimintakulut (ulkoiset) 217 780 205 953,50 11 826,50 94,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 200 520 181 345,90 19 174,10 90,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 57 900 51 159,83 6 740,17 88,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 258 420 232 505,73 25 914,27 90,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 99 360 89 091,60 10 268,40 89,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 357 780 321 597,33 36 182,67 89,9

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot (ulkoiset) -1 318,20 1 318,20 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 1 318,20 -1 318,20 0,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,0

1012550000 Sielunhoito N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 13 550 11 374,30 2 175,70 83,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 550 11 374,30 2 175,70 83,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 550 11 374,30 2 175,70 83,9

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 5 460 4 294,21 1 165,79 78,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 010 15 668,51 3 341,49 82,4
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1012600000 Lähetys N Toimintatuotot (ulkoiset) -280,00 280,00 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 64 480 47 643,92 16 836,08 73,9

Toimintakate 1 (ulkoinen) 64 480 47 363,92 17 116,08 73,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 5 460 7 020,70 -1 560,70 128,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 69 940 54 384,62 15 555,38 77,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 23 260 16 398,99 6 861,01 70,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 93 200 70 783,61 22 416,39 75,9

1012700000 Kans.välinen diak. N Toimintatuotot (ulkoiset) -3 210 -3 210,00

Toimintakulut (ulkoiset) 25 730 22 918,03 2 811,97 89,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 520 22 918,03 -398,03 101,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 22 520 22 918,03 -398,03 101,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 7 940 7 295,41 644,59 91,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 30 460 30 213,44 246,56 99,2

1012900000 Muu seurakuntatyö N Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 13 000 13 000,00 0,00 100,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 000 13 000,00 0,00 100,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 000 13 000,00 0,00 100,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 4 050 3 566,25 483,75 88,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 050 16 566,25 483,75 97,2

1021020000 Seurakuntaneuvosto R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 17 020 13 699,82 3 320,18 80,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 020 13 699,82 3 320,18 80,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 17 020 13 699,82 3 320,18 80,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -17 020 -13 699,82 -3 320,18 80,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1021070000 Kirkonkirjojenpito R Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -1 896,00 896,00 189,6

Toimintakulut (ulkoiset) 11 080 10 898,71 181,29 98,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 080 9 002,71 1 077,29 89,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 080 9 002,71 1 077,29 89,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 860 6 204,98 -5 344,98 721,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 940 15 207,69 -4 267,69 139,0
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1021080000 Kirkkoherranvir. R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 27 470 25 111,20 2 358,80 91,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 470 25 111,20 2 358,80 91,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 27 220 22 288,12 4 931,88 81,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 54 690 47 399,32 7 290,68 86,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -54 690 -47 399,32 -7 290,68 86,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1021090000 Muu yleishallinto R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 12 380 9 782,75 2 597,25 79,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 380 9 782,75 2 597,25 79,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 12 380 9 782,75 2 597,25 79,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -12 380 -9 782,75 -2 597,25 79,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1022010000 Jumalanpalvelusel. R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 31 090 29 658,55 1 431,45 95,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 090 29 658,55 1 431,45 95,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 31 720 22 871,99 8 848,01 72,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 62 810 52 530,54 10 279,46 83,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 34 080 27 056,40 7 023,60 79,4

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 96 890 79 586,94 17 303,06 82,1

1022020000 Hautaansiunaaminen R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 17 090 15 755,87 1 334,13 92,2

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 090 15 755,87 1 334,13 92,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 8 140 6 640,25 1 499,75 81,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 25 230 22 396,12 2 833,88 88,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 14 230 12 102,67 2 127,33 85,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 39 460 34 498,79 4 961,21 87,4

1022030000 Muut kirkol. Toim. R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 13 010 10 986,77 2 023,23 84,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 010 10 986,77 2 023,23 84,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 7 360 4 977,41 2 382,59 67,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 20 370 15 964,18 4 405,82 78,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 11 370 8 591,11 2 778,89 75,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 31 740 24 555,29 7 184,71 77,4
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1022050000 Muut seurakuntatil R Toimintatuotot (ulkoiset) -32,61 32,61 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 20 290 17 345,35 2 944,65 85,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 290 17 312,74 2 977,26 85,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 2 030 2 030,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 22 320 17 312,74 5 007,26 77,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 12 490 9 503,97 2 986,03 76,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 34 810 26 816,71 7 993,29 77,0

1022200000 Musiikki R Toimintatuotot (ulkoiset) -980 -1 778,28 798,28 181,5

Toimintakulut (ulkoiset) 32 190 31 453,40 736,60 97,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 210 29 675,12 1 534,88 95,1

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 6 960 5 652,81 1 307,19 81,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 38 170 35 327,93 2 842,07 92,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 21 810 20 287,71 1 522,29 93,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 59 980 55 615,64 4 364,36 92,7

1022310000 Varhaiskasvatus R Toimintatuotot (ulkoiset) -680 -330,00 -350,00 48,5

Toimintakulut (ulkoiset) 20 950 4 563,78 16 386,22 21,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 270 4 233,78 16 036,22 20,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 3 710 2 701,59 1 008,41 72,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 23 980 6 935,37 17 044,63 28,9

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 13 610 3 697,20 9 912,80 27,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 37 590 10 632,57 26 957,43 28,3

1022320000 Pyhäkoulu R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 1 380 583,55 796,45 42,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 380 583,55 796,45 42,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 380 583,55 796,45 42,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 680 286,15 393,85 42,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 060 869,70 1 190,30 42,2

1022350000 Rippikoulu R Toimintatuotot (ulkoiset) -2 020 -1 316,44 -703,56 65,2

Toimintakulut (ulkoiset) 28 450 22 508,32 5 941,68 79,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 430 21 191,88 5 238,12 80,2

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 12 750 15 936,69 -3 186,69 125,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 39 180 37 128,57 2 051,43 94,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 21 530 19 424,31 2 105,69 90,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 60 710 56 552,88 4 157,12 93,2
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1022360000 Nuorisotyö R Toimintatuotot (ulkoiset) -2 130 -2 130,00

Toimintakulut (ulkoiset) 26 700 23 305,25 3 394,75 87,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 24 570 23 305,25 1 264,75 94,9

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 17 330 14 615,81 2 714,19 84,3

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 41 900 37 921,06 3 978,94 90,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 23 000 19 333,30 3 666,70 84,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 64 900 57 254,36 7 645,64 88,2

1022410000 Diakonia R Toimintatuotot (ulkoiset) -1 310 -1 894,25 584,25 144,6

Toimintakulut (ulkoiset) 31 990 32 763,62 -773,62 102,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 30 680 30 869,37 -189,37 100,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 31 340 24 989,71 6 350,29 79,7

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 62 020 55 859,08 6 160,92 90,1

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 33 090 28 849,51 4 240,49 87,2

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 95 110 84 708,59 10 401,41 89,1

1022600000 Lähetys R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 4 210 2 598,44 1 611,56 61,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 210 2 598,44 1 611,56 61,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 1 630 1 044,32 585,68 64,1

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 5 840 3 642,76 2 197,24 62,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 2 890 1 645,00 1 245,00 56,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 8 730 5 287,76 3 442,24 60,6

1022700000 Kans.välinen diak. R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 2 410 2 410,00 0,00 100,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 410 2 410,00 0,00 100,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 410 2 410,00 0,00 100,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 190 1 088,32 101,68 91,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 600 3 498,32 101,68 97,2

1022900000 Muu seurakuntatyö R Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 2 950 2 020,00 930,00 68,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 950 2 020,00 930,00 68,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 5 430 5 582,64 -152,64 102,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 380 7 602,64 777,36 90,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 4 170 3 433,20 736,80 82,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 550 11 035,84 1 514,16 87,9
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1025070010 Rymättylän rukoushuo Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 2 020 2 396,72 -376,72 118,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 020 2 396,72 -376,72 118,6

.

Toimintatuotot (sisäiset) -2 190 -2 444,67 254,67 111,6

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -170 -47,95 -122,05 28,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 680 47,95 632,05 7,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 510 0,00 510,00 0,0

1031020000 Seurakuntaneuvosto M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 15 280 16 462,98 -1 182,98 107,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 280 16 462,98 -1 182,98 107,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 15 280 16 462,98 -1 182,98 107,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -15 280 -16 462,98 1 182,98 107,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1031070000 Kirkonkirjojenpito M Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -695,00 -305,00 69,5

Toimintakulut (ulkoiset) 15 310 13 113,25 2 196,75 85,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 310 12 418,25 1 891,75 86,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 14 310 12 418,25 1 891,75 86,8

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 1 080 7 089,89 -6 009,89 656,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 15 390 19 508,14 -4 118,14 126,8

1031080000 Kirkkoherranvir.M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 16 230 16 516,04 -286,04 101,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 230 16 516,04 -286,04 101,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 21 830 25 727,06 -3 897,06 117,9

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 38 060 42 243,10 -4 183,10 111,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -38 060 -42 243,10 4 183,10 111,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0

1031090000 Muu yleishallinto M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 4 840 6 684,37 -1 844,37 138,1

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 840 6 684,37 -1 844,37 138,1

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 840 6 684,37 -1 844,37 138,1

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät -4 840 -6 684,37 1 844,37 138,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0
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1032010000 Jumalanpalvelusel. M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 21 230 22 583,02 -1 353,02 106,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 230 22 583,02 -1 353,02 106,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 52 860 61 623,00 -8 763,00 116,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 74 090 84 206,02 -10 116,02 113,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 35 610 38 507,76 -2 897,76 108,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 109 700 122 713,78 -13 013,78 111,9

1032020000 Hautaansiunaaminen M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 19 370 21 461,36 -2 091,36 110,8

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 370 21 461,36 -2 091,36 110,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 7 890 10 271,80 -2 381,80 130,2

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 260 31 733,16 -4 473,16 116,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 14 320 16 056,80 -1 736,80 112,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 41 580 47 789,96 -6 209,96 114,9

1032030000 Muut kirkol. Toim. M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 12 980 14 062,34 -1 082,34 108,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 980 14 062,34 -1 082,34 108,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 10 260 13 753,25 -3 493,25 134,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 23 240 27 815,59 -4 575,59 119,7

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 11 740 13 450,80 -1 710,80 114,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 34 980 41 266,39 -6 286,39 118,0

1032050000 Muut seurakuntatil M Toimintatuotot (ulkoiset) -32,00 32,00 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 21 180 22 653,31 -1 473,31 107,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 180 22 621,31 -1 441,31 106,8

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 8 970 8 970,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 30 150 22 621,31 7 528,69 75,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 15 100 9 734,59 5 365,41 64,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 45 250 32 355,90 12 894,10 71,5

1032200000 Musiikki M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 7 680 6 334,07 1 345,93 82,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 680 6 334,07 1 345,93 82,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 3 150 12 863,53 -9 713,53 408,4

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 830 19 197,60 -8 367,60 177,3

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 5 410 7 293,40 -1 883,40 134,8

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 240 26 491,00 -10 251,00 163,1
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1032310000 Varhaiskasvatus M Toimintatuotot (ulkoiset) -540 -540,00

Toimintakulut (ulkoiset) 44 200 41 732,74 2 467,26 94,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 43 660 41 732,74 1 927,26 95,6

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 10 910 8 484,57 2 425,43 77,8

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 54 570 50 217,31 4 352,69 92,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 28 630 21 793,46 6 836,54 76,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 83 200 72 010,77 11 189,23 86,6

1032320000 Pyhäkoulu M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 200 200,00

Toimintakate 1 (ulkoinen) 200 200,00

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 200 200,00

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 90 90,00

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 290 290,00

1032330000 Varhaisnuorisotyö M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 3 760 4 687,98 -927,98 124,7

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 760 4 687,98 -927,98 124,7

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 790 790,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 4 550 4 687,98 -137,98 103,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 2 050 1 622,18 427,82 79,1

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 6 600 6 310,16 289,84 95,6

1032340000 Partio M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 1 830 1 600,00 230,00 87,4

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 830 1 600,00 230,00 87,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 6 750 2 537,63 4 212,37 37,6

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 580 4 137,63 4 442,37 48,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 3 880 1 431,73 2 448,27 36,9

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 12 460 5 569,36 6 890,64 44,7

1032350000 Rippikoulu M Toimintatuotot (ulkoiset) -120 -120,00

Toimintakulut (ulkoiset) 17 550 16 055,59 1 494,41 91,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 430 16 055,59 1 374,41 92,1

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 4 080 4 080,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 21 510 16 055,59 5 454,41 74,6

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 11 100 7 051,84 4 048,16 63,5

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 32 610 23 107,43 9 502,57 70,9
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1032410000 Diakonia M Toimintatuotot (ulkoiset) -1 413,60 1 413,60 0,0

Toimintakulut (ulkoiset) 33 350 37 221,68 -3 871,68 111,6

Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 350 35 808,08 -2 458,08 107,4

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 8 180 8 180,00

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 41 530 35 808,08 5 721,92 86,2

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 21 720 16 443,92 5 276,08 75,7

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 63 250 52 252,00 10 998,00 82,6

1032600000 Lähetys M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 1 400 1 390,19 9,81 99,3

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 400 1 390,19 9,81 99,3

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset) 9 647,65 -9 647,65 0,0

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 400 11 037,84 -9 637,84 788,4

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 630 3 819,38 -3 189,38 606,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 030 14 857,22 -12 827,22 731,9

1032700000 Kans.välinen diak. M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 580 290,00 290,00 50,0

Toimintakate 1 (ulkoinen) 580 290,00 290,00 50,0

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 580 290,00 290,00 50,0

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 260 100,35 159,65 38,6

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 840 390,35 449,65 46,5

1032900000 Muu seurakuntatyö M Toimintatuotot (ulkoiset)

Toimintakulut (ulkoiset) 780 1 345,16 -565,16 172,5

Toimintakate 1 (ulkoinen) 780 1 345,16 -565,16 172,5

.

Toimintatuotot (sisäiset)

Toimintakulut (sisäiset)

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 780 1 345,16 -565,16 172,5

.

Poistot ja arvonalentumiset

Laskennalliset erät

Sisäiset vyörytyserät 360 465,46 -105,46 129,3

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 140 1 810,62 -670,62 158,8
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1.2.2. Tuloslaskelmaosan toteutuminen tiliryhmätasolla

TP edellinen vuosi
2020

TA kuluva
2021

Toteuma
2021

Yli-ali T-%

Toimintatuotot -2 007 219,34 -1 477 710,00 -1 672 292,25 194 582,25 113,2
Korvaukset -795,10 795,10 0,0
Myyntituotot -47,00 -2 751,00 2 751,00 0,0
Maksutuotot -66 995,90 -107 480,00 -68 166,35 -39 313,65 63,4
Vuokratuotot -88 810,34 -97 100,00 -83 236,56 -13 863,44 85,7
Metsätalouden tuotot -3 479,50 3 479,50 0,0
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -7 050,21 -12 670,00 -7 267,20 -5 402,80 57,4
Tuet ja avustukset -28 098,66 -9 000,00 -17 738,92 8 738,92 197,1
Muut toimintatuotot -529 120,19 -2 320,00 -207 731,63 205 411,63 8 953,9
Sisäiset tuotot -1 287 097,04 -1 249 140,00 -1 281 125,99 31 985,99 102,6

Toimintakulut 4 935 442,99 5 205 900,00 5 050 357,40 155 542,60 97,0
Henkilöstökulut 1 965 253,19 2 251 990,00 2 100 283,58 151 706,42 93,3

Palkat ja palkkiot 1 633 273,30 1 817 580,00 1 727 513,42 90 066,58 95,0
Henkilösivukulut 380 527,69 434 410,00 401 347,85 33 062,15 92,4
Henkilöstökulujen oikaisuerät -48 547,80 -28 577,69 28 577,69 0,0

Palvelujen ostot 1 044 845,51 1 083 450,00 1 011 997,54 71 452,46 93,4
Vuokrakulut 33 405,98 23 270,00 46 068,51 -22 798,51 198,0
Sisäiset vuokrakulut 1 287 097,04 1 249 140,00 1 281 125,99 -31 985,99 102,6
Aineet ja tarvikkeet 420 186,57 440 540,00 456 610,76 -16 070,76 103,6

Ostot tilikauden aikana 420 186,57 440 540,00 456 610,76 -16 070,76 103,6
Annetut avustukset 123 796,81 96 550,00 91 841,89 4 708,11 95,1
Muut toimintakulut 60 857,89 60 960,00 62 429,13 -1 469,13 102,4

TOIMINTAKATE 2 928 223,65 3 728 190,00 3 378 065,15 350 124,85 90,6
Kirkollisverotulot -3 826 910,67 -3 750 000,00 -3 836 837,70 86 837,70 102,3
Valtionrahoitus -371 772,00 -369 000,00 -377 460,00 8 460,00 102,3
Verotuskulut 57 293,81 55 000,00 58 140,95 -3 140,95 105,7
Kirkon rahastomaksut 363 036,96 370 000,00 370 123,02 -123,02 100,0
Toiminta-avustukset -11 369,00
Rahoitustuotot- ja kulut -149 374,93 -158 000,00 -204 864,17 46 864,17 129,7

Korkotuotot -133 360,19 -140 000,00 -170 098,99 30 098,99 121,5
Muut rahoitustuotot -16 014,74 -18 000,00 -34 765,18 16 765,18 193,1

VUOSIKATE -1 010 872,18 -123 810,00 -612 832,75 489 022,75 495,0
Poistot ja arvonalentumiset 445 592,61 445 490,00 468 718,81 -23 228,81 105,2

Suunnitelman mukaiset poistot 445 592,61 445 490,00 468 718,81 -23 228,81 105,2
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Tuotot -66 561,17 -66 000,00 -76 710,03 10 710,03 116,2
Kulut 56 079,31 64 120,00 56 146,04 7 973,96 87,6
Siirrot rahastosta/rahastoon 10 481,86 1 880,00 20 563,99 -18 683,99 1 093,8

TILIKAUDEN TULOS -565 279,57 321 680,00 -144 113,94 465 793,94 -44,8
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -165 160,26 -157 950,00 -177 464,04 19 514,04 112,4
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -730 439,83 163 730,00 -321 577,98 485 307,98 -196,4

Verotulot ja valtionrahoitus

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus

2021 1,35 3.836.837,70 377.460,00

2020 1,35 3.826.910,67 371.772,00

2019 1,35 3.731.379,36 365.040,00

2018 1,35 3.664.173,30 370.737,00

2017 1,35 3.695.347,11 369.730,80
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1.2.3. Investointiosan toteutuminen
Tilaus

Kustannusar
vio

TA 
kuluva2021

Toteuma 
2021 Yli/ali

1005020004 Merimaskun kirkko 2009158
Merimaskun kirkon 
lämmitysmuutos

6 268,53 -6 269

1005060002 Seurakuntakoti R 2006451 Rymättylän seurakuntakoti 120 000 120 000,00 23 720,04 -23 720

1005080001 Soiniemen leirikesk. 2006452
Soiniemen 
majoitusrakennus

1 200 000 1 200 000,00

1 320 000 1 320 000,00 29 988,57 -29 989

1.2.4. Rahoitusosan toteutuminen
TP edellinen vuosi
2020

TA kuluva
2021

TA Yhteensä
2021

Toteuma
2021

Yli-ali T-%

Tulorahoitus -503 444,91 -123 810,00 -123 810,00 -423 451,12 299 641,12 342

Vuosikate -1 010 872,18 -123 810,00 -123 810,00 -612 832,75 489 022,75 495

Tulorahoituksen korjauserät 507 427,27 189 381,63 -189 381,63 0

Investoinnit -318 782,27 -167 511,43 167 511,43 0

Investointimenot 214 257,73 29 988,57 -29 988,57 0

Pysyvien vastaavien 
myyntitulot

-520 000,00 -197 500,00 197 500,00 0

Rahoitusosuudet 
investointimenoihin

-13 040,00

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta

-822 227,18 -123 810,00 -123 810,00 -590 962,55 467 152,55 477

Muut maksuvalmiuden 
muutokset

-56 835,74 -77 832,33 77 832,33 0

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset

481,44 -9 559,88 9 559,88 0

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos

-9 626,80 999,77 -999,77 0

Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen 
muutos

-47 690,38 -69 272,22 69 272,22 0

Rahoitustoiminnan 
nettorahavirta

-56 835,74 -77 832,33 77 832,33 0

Rahavarojen muutos -879 062,92 -123 810,00 -123 810,00 -668 794,88 544 984,88 540

Rahavarojen muutos (tase) -879 062,92 -668 794,88 668 794,88 0

Kokonaistulos

Tulosyksikkö
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1.3. Tilinpäätöslaskelmat       

1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

Toimintatuotot 391 166,26 720 122,30
Korvaukset 795,10
Myyntituotot 2 751,00 47,00
Maksutuotot 68 166,35 66 995,90
Vuokratuotot 83 236,56 88 810,34
Metsätalouden tuotot 3 479,50
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 7 267,20 7 050,21
Tuet ja avustukset 17 738,92 28 098,66
Muut toimintatuotot 207 731,63 529 120,19

Toimintakulut -3 769 231,41 -3 648 345,95
Henkilöstökulut -2 100 283,58 -1 965 253,19

Palkat ja palkkiot -1 727 513,42 -1 633 273,30
Henkilösivukulut -401 347,85 -380 527,69
Henkilökulujen oikaisuerät 28 577,69 48 547,80

Palvelujen ostot -1 011 997,54 -1 044 845,51
Vuokrakulut -46 068,51 -33 405,98
Aineet ja tarvikkeet -456 610,76 -420 186,57

Ostot tilikauden aikana -456 610,76 -420 186,57
Annetut avustukset -91 841,89 -123 796,81
Muut toimintakulut -62 429,13 -60 857,89

TOIMINTAKATE -3 378 065,15 -2 928 223,65
Kirkollisverotulot 3 836 837,70 3 826 910,67
Valtionrahoitus 377 460,00 371 772,00
Verotuskulut -58 140,95 -57 293,81
Kirkon rahastomaksut -370 123,02 -363 036,96
Toiminta-avustukset 11 369,00
Rahoitustuotot ja -kulut 204 864,17 149 374,93

Korkotuotot 170 098,99 133 360,19
Muut rahoitustuotot 34 765,18 16 014,74

VUOSIKATE 612 832,75 1 010 872,18
Poistot ja arvonalentumiset -468 718,81 -445 592,61

Suunnitelman mukaiset poistot -468 718,81 -445 592,61
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot

Tuotot 76 710,03 66 561,17
Kulut -56 146,04 -56 079,31
Siirrot rahastosta/rahastoon -20 563,99 -10 481,86

TILIKAUDEN TULOS 144 113,94 565 279,57

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 177 464,04 165 160,26

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 321 577,98 730 439,83
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1.3.2. Rahoituslaskelma

1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

Tulorahoitus 423 451,12 503 444,91
Vuosikate 612 832,75 1 010 872,18
Tulorahoituksen korjauserät -189 381,63 -507 427,27

Investoinnit 167 511,43 318 782,27
Investointimenot -29 988,57 -214 257,73
Pysyvien vastaavien myyntitulot 197 500,00 520 000,00
Rahoitusosuudet investointimenoihin 13 040,00

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta

590 962,55 822 227,18

Muut maksuvalmiuden muutokset 77 832,33 56 835,74
Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset

9 559,88 -481,44

Lyhytaikaisten saamisten muutos -999,77 9 626,80
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos

69 272,22 47 690,38

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 77 832,33 56 835,74
Rahavarojen muutos 668 794,88 879 062,92
Rahavarojen muutos (tase) 668 794,88 879 062,92

1.1  - 31. 12.2021 1.1  - 31.12.2020

Rahavarojen muutos 668 794,88 879 062,92
Rahavarat kauden lopussa 7 265 496,04 6 596 701,16
Rahavarat kauden alussa 6 596 701,16 5 717 638,24
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1.3.3. Tase

31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT 6 820 633,18 7 267 481,79

Aineelliset hyödykkeet 6 693 570,57 7 140 419,18
Maa- ja vesialueet 864 965,04 873 083,41
Hautaustoimen aineelliset 
hyödykkeet

1 208 363,10 1 331 210,77

Rakennukset 4 194 124,85 4 507 151,19
Kiinteät rakenteet ja laitteet 213 511,99 246 356,79
Muut aineelliset hyödykkeet 182 617,02 182 617,02
Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat

29 988,57 0,00

Sijoitukset 127 062,61 127 062,61
Osakkeet ja osuudet 127 062,61 127 062,61

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 623 113,93 610 211,44
Muut toimeksiantojen varat 623 113,93 610 211,44

VAIHTUVAT VASTAAVAT 7 279 576,71 6 609 782,06
Saamiset 14 080,67 13 080,90

Lyhytaikaiset saamiset 14 080,67 13 080,90
Myyntisaamiset 12 104,83 11 652,90
Siirtosaamiset 1 975,84 1 428,00

Rahoitusarvopaperit 4 621 978,26 4 621 978,26
Osakkeet ja osuudet 4 621 978,26 4 621 978,26

Rahat ja pankkisaamiset 2 643 517,78 1 974 722,90
VASTAAVAA YHTEENSÄ 14 723 323,82 14 487 475,29
VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA -11 050 883,96 -10 729 305,98
Peruspääoma -6 466 202,95 -6 466 202,95
Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä

-4 263 103,03 -3 532 663,20

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -321 577,98 -730 439,83

POISTOERO JA 
VAPAAEHTOISET VARAUKSET

-2 378 944,21 -2 556 408,25

Poistoero -2 378 944,21 -2 556 408,25
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -703 745,83 -681 283,46

Lahjoitusrahastojen pääomat -71 072,02 -71 072,02
Muut toimeksiantojen pääomat -632 673,81 -610 211,44

VIERAS PÄÄOMA -589 749,82 -520 477,60
Lyhytaikainen vieras pääoma -589 749,82 -520 477,60

Ostovelat -188 694,78 -97 191,08
Muut velat -83 001,68 -79 786,26
Siirtovelat -318 053,36 -343 500,26

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -14 723 323,82 -14 487 475,29
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1.4.  Tilinpäätöksen liitetiedot 

1.4.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. 
tilikaudelle. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin 
saaduilla rahoitusosuuksilla. Naantalin seurakuntayhtymässä taseeseen aktivoidaan yli 
10 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan 
Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. 
Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa 
kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset 
erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
luovutushintaan. 
Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan 
todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen 
hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai markkinahintaan. 
Seurakuntayhtymällä ei ole valuuttamääräisiä sopimuksia. 

1.4.2. Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

Hakapellon kappelin peruskorjauksen poistoaikaa on lyhennetty 30 vuoteen 
aikasemmasta 60 vuodesta ja tästä johtuen tehty ylimääräinen 18.202,59 euron 
suuruinen poisto. 

Uusi poistosuunnitelma hyväksyttiin ja siinä kiinteistöjen poistoaikoja on lyhennetty. 
Uudet poistoajat otetaan käyttöön uusissa investoinneissa. 

1.4.3. Tuloslaskelman liitetiedot 

Kiinteistöjen myynneistä kirjattiin 189.381,63 euron tuloja. 
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KH :n suositus Nykyinen Uusi

Koneiden ja kalusteiden aktivointiraja 5000 10000

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet

Tietojärjestelmien käyttöoikeus 3 3 3

Muut pitkävaikutteiset menot

Perustamis- ja järjestelymenot 3-5 3 3

Tutkimus- ja kehittämismenot 3-5 3

Tietojärjestelmät 3-5 3

Muut pitkävaikutteiset menot 3-5 5 4

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet ei poistoa ei poistoa ei poistoa

Hautausmaat

Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot

(asfaltointi, ohjelmistot) 3-5 3

Hautausmaiden maa- ja vesialueet ei poistoa

Hautaustoimen muut rakennukset (varastot, kylmiöt) 8-10 10

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet (aidat) 10-20 15

Hautaustoimen koneet ja laitteet 3-5 5

Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet käyttöajan muk. käytön muk.

(esim. maa-aineksen vaihto ei poistoa) ei poistoa

Rakennukset ja rakennelmat

Kirkot 30-60 80 50

Kirkon peruskorjaus 40 40

Seurakuntatalot 15-25 30 20

Kappelit 20-40 30

Siunauskappelit 20-40 60 30

Leiri- ja kurssikeskukset 15-25 20 20

Asuinrakennukset 15-25 30 20

Hallinto- ja laitosrakennukset 10-20 30 20

Huolto- ja talousrakennukset 10-15 15 10

Muut rakennukset 10-15 10

Kiinteät rakenteet ja laitteet

Maa- ja vesirakenteet 10-20 30 15

Urut 10-20 15

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 5-15 10 10

Koneet ja kalusto

Kuljetusvälineet 3-5 5 3

Tietotekniikkalaitteistot 3 3 3

Muut koneet ja kalusto 3-5 3-5 3

Muut aineelliset hyödykkeet

Luonnonvarat käytön muk. käytön muk. käytön muk.

Sakraali-, arvo- ja taide-esineet ei poistoa ei poistoa ei poistoa

Poistosuunnitelma
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TILINPÄÄTÖS 2021 
LIITETIEDOT 

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ 

1.4.4. Taseen liitetiedot
1.4.4.1. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
Pysyvien vastaavien erittely 

SRK 
Arvo 
31.12.2021 Lisäys Myynti 

Vuoden 
poistot 

Arvo 
31.12.2021 

Aineettomat oikeudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Maa- ja vesialueet 873 083,41 0,00 -8 118,37 0,00 864 965,04 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 1 331 210,77 0,00 0,00 -122 847,67 1 208 363,10 

Rakennukset 4 507 151,19 0,00 0,00 -313 026,34 4 194 124,85 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 246 356,79 0,00 0,00 -32 844,80 213 511,99 

Koneet ja kalusto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut aineelliset hyödykkeet 182 617,02 0,00 0,00 0,00 182 617,02 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat 0,00 29 988,57 0,00 0,00 29 988,57 

Osakkeet ja osuudet 127 062,61 0,00 0,00 0,00 127 062,61 

Yhteensä 7 267 481,79 29 988,57 -8 118,37 -468 718,81 6 820 633,18 

Sijoituksia koskevat liitetiedot 2021 2020 

562 667 401 894 

663 908 
630 705 
33 203 

652 712 
630 705 
22 007 

1 633 589 
1 490 000 

143 598 

1 611 375 
1 490 000 

121 375 

569 095 
500 000 
69 095 

511 829 
500 000 
11 829 

2 310 462 
2 000 000 

310 462 

2 242 695 
2 000 000 

242 695 

Markkina-arvojen ja kirjanpitoarvon 
erotus yhteensä 31.12.2021 

Nordean ja M-Real B:n osakkeet 
Markkina-arvo 
Vastaava kirjanpitoarvo 
Erotus 

SEB -rahaston osuudet 
Markkina-arvo 
Vastaava kirjanpitoarvo 
Erotus 

UB Metsä Erikoissijoitusrahasto 
Markkina-arvo 
Vastaava kirjanpitoarvo 
Erotus 

UB Pohjoismaiset Liikekiinteistöt 
Markkina-arvo 
Vastaava kirjanpitoarvo 
Erotus 

Titanium hoivakiinteistö 
Markkina-arvo 
Vastaava kirjanpitoarvo 
Erotus 

7 583 
1 274 
6 309 

5 261 
1 274 
3 987 
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1.4.4.2. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

1.1.2021 31.12.2021 
alkusaldo lisäys/vähennys loppusaldo 

Peruspääoma 6 466 203 
Ed.tilikausien ylijäämä 4 263 103 
Tilikauden ylijäämä 321 577,98 

10 729 306  321 577,98 11 050 883,98 

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Keva on laskenut koko kirkon eläkevastuun 31.12.2021 

Kirkon eläkevastuu 4 943 000 000 
Kirkon eläkerahaston koko 1 971 901 118 
Koko kirkon kattamaton eläkevastuu 2 971 098 882 

Koko kirkon palkkasumma 2021 oli 500 200 000 euroa. 

Naantalin seurakuntayhtymän palkkasumma vuonna 2021 oli 1 727 513 euroa eli 
yhtymän osuus kattamattomasta eläkevastuusta on 10 260 987 euroa. 

Vakuudet 

Yhtymä on saanut Maalausliike Mika Aaltoselta Merimaskun kirkon maalaukseen 
liittyvän takuuajan vakuuden 904 euroa sekä Velkuan kirkon maalaukseen 
liittyvän vakuuden 880,40 euroa yhteensä 1784,40 euroa. Vuokralaisilta on saatu 
vuokratakuina Naantalin seurakuntakeskukseen 1540 euron vakuuden ja 
Merimaksun Lämpölään liittyen 1400 euron vakuuden eli yhteensä 2940 euron 
vakuudet. 

Leasingvastuut kopiokoneet tietokoneet 
2022  8 655,70 13 362,12 
2023  8 655,70 11 319,69 
2024  5 557,80   9 461,94 
2025   2 290,27 

  yhteensä  22 869,20 36 434,02 
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NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021
LIITETIEDOT 

1.4.4.3 Omistuksia muissa yhteisöissä koskevat liitetiedot 

Osakkeet ja 
osuudet 

130000 Asunto-osakkeet 
As. Oy Luostarinpelto 50 
m2 30 105,64 
osakkeet no 1836-2200 

As. Oy Ruonanhovi 75 m2 35 319,46 
osakkeet no 17021-17770  

As. Oy Rinneluikkio 104 m2 32 709,19 
osakkeet no 7396-8680 

Oy Marianrinne 18 500,67 116 634,96 
osakkeet no 41-80, 161-200, 271-300 

134000 Muut osakkeet ja osuudet  
Naantalin Finda osakkeet 3780 kpl 9 418,52 
Merimaskun Finda osakkeet 540 kpl 1 009,13 10 427,65 
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NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ 
Naantalin seurakunnan hautainhoitorahasto  

   TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS 

_____________________________________________________________________________________ 
Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilinpäätökset
1.4.5. Naantalin seurakunnan hautainhoitorahaston tilinpäätös 

 Kesähoitosopimukset 

Vuosi 2012  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Lukumäärä 276 281 286 289 284 284 297 279 261 263 

 Uudet pitkäaikaissopimukset 

 Vuosi 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

5 v 19 8 17 17 22 25 6 19 19 16 

10 v 21 19 19 17 19 20 12 10 9 17 

Yhteensä 40 27 36 34 41 45 18 29 27 33 

Hoitohautoja oli yhteensä 545 hautaa. Seurakuntayhtymän kirkkovaltuusto päätti 
marraskuussa 2021 yhdistää Naantalin, Rymättylän ja Merimaskun haudanhoitorahastot 
yhdeksi haudanhoitorahastoksi 1.1.2022 lukien. 

Sopimushautojen hoito kertomusvuonna 

Pitkäaikaiset hoitosopimukset on katettu hautainhoitorahastosta. Seurakuntayh-
tymä huolehtii nurmikkoalueiden, pensasaitojen ja käytävien hoidosta sekä myös 
sopimushautojen nurmikon hoidosta. 

Rahaston varojen sijoitukset  
Haudanhoitorahaston varat ovat kaikki pankkitalletuksena. 

Tilikauden tulos ja sen käsittely 

Hautainhoitorahaston ylijäämä on 16.355,65 euroa. 
Hautainhoitorahaston ylijäämä ehdotetaan siirrettäväksi edellisten tilikausien 
yli/alijäämä–tilille. 
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Taselaskelma Tuloslaskelma

202850 202850

31.12.2021 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

VASTAAVAA Toimintatuotot 38 588,47 39 492,02

VAIHTUVAT VASTAAVAT 526 589,97 518 817,79 Maksutuotot 38 588,47 39 492,02

Rahoitusarvopaperit 0,00 151 369,13 Toimintakulut -40 116,25 -40 217,34

Osakkeet ja osuudet 0,00 151 369,13 Palvelujen ostot -3 386,46 -3 029,24

Rahat ja pankkisaamiset 526 589,97 367 448,66 Aineet ja tarvikkeet -36 729,79 -37 188,10

VASTAAVAA YHTEENSÄ 526 589,97 518 817,79 Ostot tilikauden aikana -36 729,79 -37 188,10

VASTATTAVAA TOIMINTAKATE -1 527,78 -725,32

OMA PÄÄOMA -468 004,95 -451 649,30 Rahoitustuotot ja -kulut 17 883,43 6 516,69

Ainaishoitosopimusten pääomat -7 900,93 -7 900,93 Korkotuotot 6 516,69 6 516,69

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -443 748,37 -437 957,00 Muut rahoitustuotot 11 366,74

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -16 355,65 -5 791,37 VUOSIKATE 16 355,65 5 791,37

VIERAS PÄÄOMA -58 585,02 -67 168,49 TILIKAUDEN TULOS 16 355,65 5 791,37

Pitkäaikainen vieras pääoma -43 090,76 -49 615,02 Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 16 355,65 5 791,37

Saadut ennakot -43 090,76 -49 615,02

Lyhytaikainen vieras pääoma -15 494,26 -17 553,47

Saadut ennakot -15 494,26 -17 553,47

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -526 589,97 -518 817,79

Rahoituslaskelma

202850
1.1. -
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

Tulorahoitus 16 355,65 5 791,37

Vuosikate 16 355,65 5 791,37

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta

16 355,65 5 791,37

Muut maksuvalmiuden muutokset -8 583,47 -3 161,03

Lyhytaikaisten saamisten muutos 0,00 1 340,99

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos

-8 583,47 -4 502,02

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -8 583,47 -3 161,03

Rahavarojen muutos 7 772,18 2 630,34

Rahavarojen muutos (tase) 7 772,18 2 630,34

1.1. -
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

Rahavarojen muutos 7 772,18 2 630,34

Rahavarat kauden lopussa 526 589,97 518 817,79

Rahavarat kauden alussa 518 817,79 516 187,45

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ 
Naantalin seurakunnan hautainhoitorahasto

TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS
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NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ  TILINPÄÄTÖS 2021 
Rymättylän seurakunnan hautainhoitorahasto  TOIMINTAKERTOMUS 
_____________________________________________________________________________________ 
1.4.6. Rymättylän seurakunnan hautainhoitorahaston tilinpäätös 
Kesähoitosopimukset 

Vuosi 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
Lukumäärä 59 60 60 57 57 58 56 54 54 54 

Uudet pitkäaikaissopimukset 

Vuosi 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
5 v  2 3 5 3 3 4 6  8 

10 v 13 8 9 7 11 6 6 8 4 7 
Yhteensä 11 8 1 10 16 9 9 12 11 15 

Hoitohautoja oli yhteensä 164 hautaa.

Sopimushautojen hoito kertomusvuonna 
Seurakuntayhtymä huolehtii nurmikkoalueiden, pensasaitojen ja käytävien hoi-
dosta sekä myös sopimushautojen nurmikon hoidosta. 

Tilikauden tulos ja sen käsittely 
Hautainhoitorahaston ylijäämä on 2.982,88 euroa. 

Hautainhoitorahaston ylijäämä ehdotetaan siirrettäväksi edellisten 
tilikausien yli/alijäämä –tilille. 

1.4.7. Merimaskun seurakunnan hautainhoitorahaston tilinpäätös 

Kesähoitosopimukset 

Vuosi 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
Luku-
määrä 

55 57 57 57 68 69 77 77 75 79 

Hoitohautoja oli yhteensä 108. 

Sopimushautojen hoito kertomusvuonna 

Seurakuntayhtymä huolehtii nurmikkoalueiden, pensasaitojen ja käytävien hoidosta sekä myös 
sopimushautojen nurmikon hoidosta. 

Tilikauden tulos ja sen käsittely 
Hautainhoitorahaston ylijäämä on 1.225,46 euroa. 

Hautainhoitorahaston ylijäämä ehdotetaan siirrettäväksi edellisten tilikausien yli/alijäämä–
tilille. 
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Rymättylän hautainhoitorahasto
Taselaskelma Tuloslaskelma

202851 202851

31.12.2021 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

VASTAAVAA Toimintatuotot 12 830,54 12 907,13

VAIHTUVAT VASTAAVAT 90 951,50 86 806,96 Maksutuotot 12 830,54 12 907,13

Rahat ja pankkisaamiset 90 951,50 86 806,96 Toimintakulut -9 847,66 -9 868,64

VASTAAVAA YHTEENSÄ 90 951,50 86 806,96 Palvelujen ostot -8 425,46 -8 442,59

VASTATTAVAA Aineet ja tarvikkeet -1 422,20 -1 426,05

OMA PÄÄOMA -49 714,96 -46 732,08 Ostot tilikauden aikana -1 422,20 -1 426,05

Ainaishoitosopimusten pääomat -740,02 -740,02 TOIMINTAKATE 2 982,88 3 038,49

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -45 992,06 -42 871,86 Rahoitustuotot ja -kulut 81,71

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -2 982,88 -3 120,20 Korkotuotot 81,71

VIERAS PÄÄOMA -41 236,54 -40 074,88 VUOSIKATE 2 982,88 3 120,20

Pitkäaikainen vieras pääoma -32 625,00 -32 774,34 TILIKAUDEN TULOS 2 982,88 3 120,20

Saadut ennakot -32 625,00 -32 774,34 Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 2 982,88 3 120,20

Lyhytaikainen vieras pääoma -8 611,54 -7 300,54

Ostovelat -1 422,20 0,00

Saadut ennakot -7 189,34 -7 300,54

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -90 951,50 -86 806,96

Rahoituslaskelma

202851
1.1. -
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

Tulorahoitus 2 982,88 3 120,20

Vuosikate 2 982,88 3 120,20

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta

2 982,88 3 120,20

Muut maksuvalmiuden muutokset 1 161,66 -1 962,13

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos

1 161,66 -1 962,13

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 1 161,66 -1 962,13

Rahavarojen muutos 4 144,54 1 158,07

Rahavarojen muutos (tase) 4 144,54 1 158,07

1.1. -
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

Rahavarojen muutos 4 144,54 1 158,07

Rahavarat kauden lopussa 90 951,50 86 806,96

Rahavarat kauden alussa 86 806,96 85 648,89

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ 
Rymättylän seurakunnan hautainhoitorahasto

TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS
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Merimaskun hautainhoitorahasto
Taselaskelma Tuloslaskelma

202852 202852

31.12.2021 31.12.2020
1.1. - 
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

VASTAAVAA Toimintatuotot 7 407,59 7 563,62

VAIHTUVAT VASTAAVAT 5 572,46 4 586,69 Maksutuotot 7 407,59 7 563,62

Rahat ja pankkisaamiset 5 572,46 4 586,69 Toimintakulut -6 182,13 -5 993,33

VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 572,46 4 586,69 Palvelujen ostot -5 329,23 -5 257,43

VASTATTAVAA Aineet ja tarvikkeet -852,90 -735,90

OMA PÄÄOMA -1 573,88 -348,42 Ostot tilikauden aikana -852,90 -735,90

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -348,42 1 221,87 TOIMINTAKATE 1 225,46 1 570,29

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -1 225,46 -1 570,29 VUOSIKATE 1 225,46 1 570,29

VIERAS PÄÄOMA -3 998,58 -4 238,27 TILIKAUDEN TULOS 1 225,46 1 570,29

Pitkäaikainen vieras pääoma -2 336,58 -3 315,68 Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 1 225,46 1 570,29

Saadut ennakot -2 336,58 -3 315,68

Lyhytaikainen vieras pääoma -1 662,00 -922,59

Ostovelat -852,90 0,00

Saadut ennakot -809,10 -922,59

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -5 572,46 -4 586,69

Rahoituslaskelma

202852
1.1. -
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

Tulorahoitus 1 225,46 1 570,29

Vuosikate 1 225,46 1 570,29

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta

1 225,46 1 570,29

Muut maksuvalmiuden muutokset -239,69 -1 608,62

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos

-239,69 -1 608,62

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -239,69 -1 608,62

Rahavarojen muutos 985,77 -38,33

Rahavarojen muutos (tase) 985,77 -38,33

1.1. -
31.12.2021

1.1. - 
31.12.2020

Rahavarojen muutos 985,77 -38,33

Rahavarat kauden lopussa 5 572,46 4 586,69

Rahavarat kauden alussa 4 586,69 4 625,02

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ 
Merimaskun seurakunnan hautainhoitorahasto

TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS

88



NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
Hautainhoitorahastot TOIMINTAKERTOMUS 

1.4.8. Hautainhoitovastuun ja siihen liittyvän yli- ja alikatteisuuden laskeminen 
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NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 

1.5. Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Tilinpäätöksen allekirjoitus 

Naantalissa 17. päivänä maaliskuuta 2022 

Naantalin seurakuntayhtymän yhteinen 

kirkkoneuvosto: 

Sirén Petri 
yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja 

Björkskog Tommy Jaanto Martti  Leppänen Mari 

Mäntylä Katja Paasikivi Jari  Rantanen Erkki 

Sipilä Marjo Törne Jaana Vainio Irmeli  

 

talousjohtaja: 

Lankinen Tuija 

Tilinpäätösmerkintä 

Olemme antaneet suorittamastamme tilintarkastuksesta tänään kertomuksen. 

Naantalissa 24. päivänä maaliskuuta 2022 

BDO Audiator Oy Sinikka

Niitynperä JHTT, HTM 



1.6. Kirjanpitokirjoja ja tositteita koskevat luettelot ja selvitykset

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään 
vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät 
vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja 
muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin 
kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilinpäätösaineisto säilytetään 
koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri 
tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä 
järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS
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Nro sarja Tositelajit

Kassa- ja muistiotositteet
1 AB Automaattikirjaus
1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut
1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely
1 K3 Kirjanpitoliittymä
1 K4 Verkkomaksut
1 PK Palvelukassat
1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite
1 SE Sisäiset erät (vyörytys) 
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite
1 SN Kolehdit muistiotosite
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite
1 SZ Peruutustosite / muistio
1 TO Tiliote
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti
1 ZA Tilin avaussaldo
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat

Myyntilaskut
14 AV Diakonia-avustusten "kuittaustositteet"
18 DA Asiakastosite
18 DG Asiakkaat – hyvitys
14 DP Perintätoimiston suoritukset
18 DR Asiakkaat – lasku
18 DV Viivästyskorkolasku
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku)
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku)
18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku)
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet
9 RV Laskun siirto
18 ZD Luottotappio

Ostolaskut
19 KA Toimittajatosite
19 KG Toimittajat – hyvitys
19 KR Toimittajat – lasku
15 KZ Toimittajat – maksu
19 TM Matkalaskut ostoreskontra

Käyttöomaisuus
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus
3 AF Poistokirjaukset
1 AI Investointituet käyttöomaisuus
1 AM Käyttöomaisuuden myynti
1 AZ Purku käyttöomaisuuteen

Palkat
1 P1 Palkat
1 PV Lomapalkkavaraus

Nro sarja Käytetyt tositenumerot
1 1000000 1002576
3 3000000 3000023
9 90000000 90000005
14 14000000 14001106
15 15000000 15002289
18 18000000 18001151
19 19000000 19002498

NAANTALIN SEURAKUNTAYHTYMÄ TILINPÄÄTÖS 2021 
TOIMINTAKERTOMUS
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